



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL NÚMERO UACH-DA-A240201-2025-P, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA, SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE DEPORTES, ACTIVIDADES FÍSICAS Y RECREATIVAS.

ACTA DE JUNTA DE APERTURA DE PROPOSICIONES

En la ciudad de Chihuahua, Chih., siendo las **10:00 horas** del día **13 de marzo del 2025**, reunido el Comité de Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Chihuahua, en la Sala de Juntas de dicho Comité, ubicada en Av. Universidad sin número, Circuito Universitario Campus I, en el edificio que ocupa la Dirección Administrativa, planta baja; y de conformidad con lo que disponen los artículos 60 y 61 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, y demás relativos y aplicables de su Reglamento, así como con lo señalado en la Ley Orgánica y el Reglamento de Presupuesto, Gasto y Contabilidad, ambos de la Universidad Autónoma de Chihuahua, se da inicio a la Junta de Apertura de Proposiciones de la licitación pública presencial, cuyos datos aparecen en el encabezado de la presente; reunidos en este acto el Comité de Adquisiciones por parte de la convocante y de las personas cuya asistencia se enlista, con el objeto de hacer constar la recepción y apertura de la documentación legal-administrativa, así como de las propuestas técnicas y económicas relativas a la Adquisición de Artículos Deportivos, Médicos y Uniformes para la Universidad Autónoma de Chihuahua.

El acto es llevado a cabo por la Secretaria del Comité de Adquisiciones, la Lic. Albayris Unzueta Máynez, con la autorización del Presidente del Comité para el desarrollo de la presente junta, quien en representación del organismo convocante recibió los sobres cerrados de los siguientes licitantes:

- **LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.**
- **MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.**
- **EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA**

Acto seguido, se da inicio a la recepción de la documentación legal-administrativa, anotándose el detalle en el siguiente recuadro:



LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

DOCUMENTOS LEGAL - ADMINISTRATIVOS		LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA
		PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO
1	Escrito libre donde se declare bajo protesta de decir verdad, que el representante del licitante que acude al acto de apertura y presentación de propuestas cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por su representada, sin que resulte necesario acreditar su personalidad jurídica.	SÍ	SÍ	SÍ
2	Tratándose de personas morales, <u>copia certificada y copia simple de los siguientes documentos</u> : Acta Constitutiva y su última modificación si la hubiere, así como del Poder Notariado donde consten las facultades del mandatario para obligar a la persona moral otorgado por quien tengan facultades para dárselo, e identificación oficial vigente con fotografía del apoderado. En caso de persona física <u>original o copia certificada y copia simple de los siguientes documentos</u> : del acta de nacimiento y de la identificación oficial vigente con fotografía, y en su caso, del Poder Notariado de quien tenga facultad para suscribir las propuestas en su representación e identificación oficial vigente con fotografía del apoderado.	SÍ	SÍ	SÍ
3	En el caso de las MIPYMES para efectos del artículo 66, segundo párrafo, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, deberán presentar copia de la constancia del documento expedido por la autoridad competente que determine su estratificación como micro, pequeña o mediana empresa; o bien, un escrito en el cual manifiesten bajo protesta de decir verdad, la estratificación a la que pertenece. En caso de no encontrarse en este supuesto, presentar escrito libre bajo protesta de decir verdad con dicha manifestación, en caso de no presentar este documento se entenderá que no se encuentra en este supuesto y que no aplica.	SÍ	SÍ	SÍ
4	En caso de presentación conjunta deberá de apegarse y presentar de acuerdo a lo establecido en el artículo 63 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua y el artículo 62 de su Reglamento, y adjuntar su propuesta en papel membretado. De no presentar este documento se entenderá que no aplica.	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
5	Currículum de la empresa participante, en el cual demuestre su capacidad técnica y compruebe dedicarse al giro correspondiente, en papel membretado y debidamente firmado por el representante legal.	SÍ	SÍ	SÍ
6	Copia simple del recibo de pago y/o comprobante de la transferencia electrónica del costo de participación.	SÍ	SÍ	SÍ
7	Copia simple del registro vigente del Sistema de Información Empresarial Mexicano (SIEM) o la Cámara que le aplique, donde indique su número de control único y que cuenta su registro activo.	SÍ	SÍ	SÍ
8	Escrito libre en papel membretado y con firma autógrafa del representante legal, en la que manifieste que sus propuestas se encuentran libres de vicios ocultos, daños y perjuicios.	SÍ	SÍ	SÍ
9	Manifestación escrita de no encontrarse en el supuesto de los <u>artículos 86 y 100</u> de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, elaborada en papel membretado de su empresa y debidamente firmado en todas sus hojas por el representante legal. (Anexo "A", incluido en estas bases).	SÍ	SÍ	SÍ



LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

DOCUMENTOS LEGAL - ADMINISTRATIVOS		LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA
		PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO
10	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste la aceptación del plazo, lugar y condiciones para la entrega de los bienes objeto de la presente licitación. Con ello el licitante se obliga a entregar en los plazos señalados (Anexo "B", incluido en estas bases).	sí	sí	sí
11	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, que contenga el <u>domicilio fiscal, teléfono y correo electrónico de la empresa</u> (debiendo adjuntar este documento, copia simple de comprobante de domicilio reciente de no más de tres meses de anterioridad a la fecha de la junta de apertura de propuestas), así como la manifestación del <u>domicilio en la ciudad de Chihuahua, Chih., México, exclusivo para oír y recibir todo tipo de notificaciones</u> y llevar a cabo el cumplimiento de las obligaciones que contraiga con relación a la presente licitación. Así mismo, se hace la aclaración que esta dirección no necesariamente tendrá que ser una sucursal (Anexo "C", incluido en estas bases). En caso de no señalar domicilio en la ciudad de Chihuahua exclusivo para oír y recibir todo tipo de notificaciones, de resultar adjudicado deberá señalarlo.	sí	sí	sí
12	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste que se asistió o no a la Junta de Aclaraciones y donde manifieste sujetarse a los términos dispuestos en dicha junta y en las presentes bases (Anexo "D", incluido en estas bases).	sí	sí	sí
13	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste que la empresa licitante cuenta con una <u>sucursal dentro del territorio nacional</u> , indicando los datos de las oficinas y atención a clientes de la empresa; así como la dirección, horario, teléfono, correo electrónico, y en caso de tener número 800 (Anexo "E", incluido en estas bases).	sí	sí	sí
14	Deberá presentar la <u>primera página del modelo de contrato</u> proporcionado al final de las presentes bases con antefirma y carta que manifieste, estar conforme en ajustarse a las leyes y reglamentos aplicables en el presente procedimiento, a los términos de las bases de la licitación, sus anexos, las modificaciones que en su caso se hayan efectuado, a la o las juntas de aclaraciones, a las garantías que deben otorgarse y al modelo de contrato (Anexo "F", incluido en estas bases).	sí	sí	sí
15	Presentar copia simple de dos o más facturas y/o contratos que amparen operaciones de la naturaleza que son motivo de esta licitación y que el participante haya tenido con cualquier entidad de gobierno y/o la iniciativa privada, que acredite su capacidad técnica y financiera. Dichos documentos deberán corresponder a no más de 1 año de antigüedad. (En caso de ser copias simples deberá estar legible el nombre o logotipo de la empresa, así como las cantidades y contenidos de documentos que su representada presente).	sí	sí	sí
16	Constancia actualizada en sentido POSITIVO de la Opinión del Cumplimiento de Obligaciones Fiscales del Servicio de Administración Tributaria (SAT). La cual podrá tener fecha de emisión desde la fecha de publicación de las presentes bases y hasta la fecha de la junta de apertura de propuestas.	sí	sí	sí



LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

DOCUMENTOS LEGAL - ADMINISTRATIVOS		LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA
		PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO
1 7	Constancia actualizada en sentido POSITIVO de la Opinión de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales en materia de Seguridad Social emitida por el Instituto Mexicano del Seguro Social (en caso de no tener trabajadores manifestarlo mediante escrito), la cual deberá ser emitida en el periodo comprendido entre la publicación de las presentes bases y la apertura de propuestas . En caso de que los empleados estén bajo el esquema de subcontratación, deberá incluir para este apartado la documentación de cumplimiento de obligaciones en esta materia de la empresa subcontratante, según corresponda.	SÍ	SÍ, presenta con fecha de 8 de enero de 2025	SÍ
1 8	Presentar acuse de la última declaración anual del ejercicio 2023 , según la calendarización del Servicio de Administración Tributaria, así como del recibo de pago y la línea de captura según sea el caso, esto con el objeto de comprobar que se encuentra al corriente de sus obligaciones fiscales, así como la permanencia en el mercado.	SÍ	SÍ	SÍ
1 9	Presentar acuse de las tres últimas declaraciones parciales vigentes , según el régimen en el que se encuentre, encontrándose al corriente con sus obligaciones fiscales según la calendarización del Servicio de Administración Tributaria y anexar copia del recibo de pago y de la línea de captura , según sea el caso.	SÍ	SÍ	SÍ
2 0	Constancia de Situación Fiscal actualizada por lo menos al mes de febrero de 2025 , donde se establezcan sus obligaciones fiscales.	SÍ	SÍ	SÍ
2 1	Presentar estados financieros anuales del 2024 con firma autógrafa del Contador Público , o de quien esté facultado para elaborar y estructurar la información financiera, así como la del representante legal de la empresa, en los cuales acredite un capital contable mínimo del 10% del valor máximo a contratar de la(s) partida(s) en la(s) que participa en la presente licitación.	SÍ	SÍ, copia simple	SÍ
2 2	Presentar copia simple de identificación oficial vigente con fotografía y Cédula Profesional de quien suscribe los estados financieros, Contador Público, o de quien esté facultado para elaborar y estructurar la información financiera.	SÍ	SÍ	SÍ
2 3	Presentar escrito libre donde indique el número asignado en el Padrón de Proveedores de la Universidad Autónoma de Chihuahua , en caso de no estar inscrito y resultar adjudicado deberá darse de alta en dicho padrón. La falta de este requisito al momento del Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones no será causal de descalificación de la propuesta.	SÍ	SÍ	SÍ
2 4	Presentar escrito libre firmado por su representante legal, donde realice su declaración de integridad donde el licitante manifieste, bajo protesta de decir verdad, que se abstendrá, por sí o través de interpósita persona, de adoptar conductas para que los servidores públicos del Comité, así como de la dependencia o entidad, induzcan o alteren las evaluaciones de las proposiciones, el resultado del procedimiento u otros aspectos que le puedan otorgar condiciones más ventajosas con relación a los demás participantes.	SÍ	SÍ	SÍ
2 5	Presentar CD o USB que contenga la documentación legal-administrativa, digitalizando cada uno de los numerales en un archivo independiente en PDF, nombrando cada archivo electrónico con el número que lo identifica dentro de estas bases.	SÍ, USB	SÍ, USB	SÍ, USB



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Se hace constar que los proveedores **LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. DE C.V.**; **MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.** y **EVA LUCRECIA ORTIZ HERREA**; cumplen cuantitativamente con lo solicitado en las bases en lo que se refiere a la documentación legal-administrativa, con las anotaciones y observaciones que se realizaron en la presente acta y que forma parte integran de esta, misma que se recibe para su revisión detallada.

A continuación, el Comité de Adquisiciones da inicio a la apertura de las propuestas técnicas, anotándose el detalle en la siguiente tabla:

DOCUMENTOS DE PROPUESTA TÉCNICA		LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA
		PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO
1	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal que <u>deberá incluir la descripción de la marca y de las características técnicas de los bienes ofertados</u> . Dichas características deberán coincidir o ser superiores en calidad con los incluidos en el documento denominado "Anexo UNO" de estas bases y debidamente firmado de aceptación en todas sus hojas.	sí	Sí, no está firmado, solo con antefirma	sí
2	Presentar <u>catálogo digital en CD O USB</u> con imágenes y fiel traducción al español de los bienes ofertados, debidamente identificados con el bien al que corresponda indicando a que partida y que renglón pertenece cada imagen.	Sí, impreso	sí	sí
3	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que mencione las garantías del fabricante y/o distribuidor de los bienes ofertados, incluyendo términos y duración de las mismas (Anexo "G", incluido en estas bases). Esta garantía es distinta a la fianza de cumplimiento de contrato, evicción, defectos o vicios ocultos que se tendrá que proporcionar en caso de resultar adjudicado.	sí	sí	sí
4	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado, será responsable de contar con todos y cada uno de los permisos, autorizaciones, o avisos que, en su caso, apliquen ante las diversas autoridades la entrega de los bienes objeto de la presente licitación y de que asumirá la responsabilidad total en caso de que infrinja patentes, marcas, certificados, derechos de autor durante la vigencia del contrato, sin responsabilidad para la Universidad (Anexo "H", incluido en estas bases).	sí	sí	sí
5	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste que los bienes que se entregarán en las diferentes áreas de la Universidad; serán nuevos y corresponden a las especificaciones técnicas de las partidas objeto del presente proceso licitatorio y a lo estipulado en la junta de aclaraciones respectiva, de igual manera a brindar todos los apoyos que la Universidad requiera para que, en caso de resultar adjudicado cumpla con todos los compromisos contraídos respecto del suministro de los bienes en las fechas pactadas, así como responder en lo relativo a la garantía de fabricación y vicios ocultos, a la	sí	sí	sí



LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

DOCUMENTOS DE PROPUESTA TÉCNICA		LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA
		PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO
	sustitución de bienes que presenten vicios ocultos, defectos de fabricación y/o fallas recurrentes que evidencien problemas con la calidad de los mismos.			
6	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste que, en caso de devolución o rechazo de los bienes entregados, realizará el canje total del producto por bienes exactos y de la misma calidad y descripción a lo ofertado, aceptando en caso contrario que se le apliquen las penas convencionales correspondientes.	SÍ	SÍ	SÍ
7	Documento en papel membretado del licitante con firma autógrafa de su representante legal, en el que manifieste que se compromete en caso de ser necesario, a tener la atención inmediata y aplicar la garantía con que cuentan los bienes adquiridos, hasta que sean recibidos a satisfacción del usuario final.	SÍ	SÍ	SÍ
8	Por así requerirlo, la convocante solicita la entrega de una <u>muestra física</u> para la <u>partida 6</u> y <u>partida 109 renglón 1</u> , de los bienes con los que participará en el presente proceso licitatorio, los cuales deberán de contener las mismas características técnicas y calidad que presente en su propuesta técnica y económica a fin de poder corroborar el tipo de prenda a entregar sin ser obligatoria la presentación de los logotipos bordados o impresos, las <u>piezas</u> deberán encontrarse dentro de un empaque cerrado indicando en el exterior los detalles del contenido del empaque haciendo referencia al nombre del licitante y partida a la que corresponde la muestra.	SÍ, para las dos	NO APLICA	SÍ, solo partida 6, en la 109 renglón 1 no presenta muestra
9	CD o USB que contenga la Propuesta Técnica, digitalizando cada uno de los numerales en un archivo independiente en PDF, nombrando cada archivo electrónico con el número que lo identifica dentro de la propuesta técnica de estas bases.	SÍ, USB	SÍ, USB	SÍ, USB

Se hace constar que los proveedores **LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. DE C.V.;** **MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.** y **EVA LUCRECIA ORTIZ HERREA;** cumplen cuantitativamente con lo solicitado en las bases en lo que se refiere a la propuesta técnica, con las anotaciones y observaciones que se realizaron en la presente acta y que forma parte integran de esta, misma que se recibe para su revisión detallada.

Así mismo, en este acto el Comité de Adquisiciones da inicio a la apertura de la propuesta económica, anotándose el detalle en los siguientes recuadros:



LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

DOCUMENTOS DE PROPUESTA ECONÓMICA		LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA
		PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO	PRESENTÓ SI/NO
1	"Anexo DOS" o Propuesta Económica de estas bases y en papel membretado del participante, respetando cuando menos su contenido, y cotizando el precio unitario, subtotal, Impuesto al Valor Agregado, así como el importe total de los bienes licitados en moneda nacional y debidamente firmado. Los precios cotizados deberán cubrir los costos de los bienes, así como gastos inherentes a la entrega, impuestos, seguros, fianzas, derechos, licencias, fletes, empaques, carga, descarga y cualquier otro que pudiera presentarse. No se aceptarán propuestas con precios escalonados.	SÍ	SÍ	SÍ
2	Deberá presentar un CD o USB con el documento en formato Excel (.xls, .xlsx) del contenido del "Anexo DOS", de forma electrónica y editable propiamente identificado con los datos de la empresa y el número de la licitación. La información contenida en el CD o en el USB deberá ser igual a la presentada en forma impresa.	SÍ, USB	SÍ, USB	SÍ, USB

Los participantes presentan sus propuestas señalando el importe subtotal y total de las partidas en las que participan en la presente licitación, por lo que sus propuestas pasan a formar parte de la presente acta y en este acto se da lectura a las partidas en que participan, así como los importes subtotal, I.V.A. y total ofertados.

NOMBRE DEL LICITANTE: LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. C.V.	
PARTIDAS EN LAS QUE PARTICIPA	SUBTOTAL
6, 9, 10, 17, 18, 21, 23, 29, 32, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 60, 62, 71, 75, 76, 82, 86, 89, 90, 94, 96, 107, 108, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135 y 136	\$1'128,554.00
I.V.A.	\$180,568.64
TOTAL	\$1'309,122.64

NOMBRE DEL LICITANTE: MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.	
PARTIDAS EN LAS QUE PARTICIPA	SUBTOTAL
15, 19, 20, 24, 30, 31, 32, 33, 59, 71, 96, 113, 114, 115, 116, 118, 138, 139, 140, 142, 144, 148, 151, 152, 153 y 155	\$899,385.09
I.V.A.	\$143,901.61
TOTAL	\$1'043,286.70

NOMBRE DEL LICITANTE: EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA	
PARTIDAS EN LAS QUE PARTICIPA	SUBTOTAL
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 110, 111, 112, 113, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 148, 153	\$4'177,484.04
I.V.A.	\$668,397.45
TOTAL	\$4'845,881.48



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Se hace constar que los proveedores **LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. DE C.V.**; **MEDICAL DISTRIBUIDOR MARCA, S.A. DE C.V.** y **EVA LUCRECIA ORTIZ HERREA**; cumplen cuantitativamente con lo solicitado en las bases en lo que se refiere a la propuesta económica, misma que se recibe para su revisión detallada.

De conformidad con los artículos 61, 62 y 67 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, la propuesta se recibió para su evaluación y con base en ella se emitirá el **fallo** correspondiente, el cual será dado a conocer a los proveedores participantes, y tendrá lugar el día **viernes 21 de marzo de 2025 en punto de las 14:00 horas**, en la sala de juntas del Comité de Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Chihuahua, ubicada en el Edificio que ocupa la Dirección Administrativa, planta baja, en la ciudad de Chihuahua, Chih., mismo que podrá ser diferido, siempre y cuando el nuevo plazo no exceda de cinco días hábiles, contados a partir del plazo establecido originalmente para el fallo.

Se solicita que cada proveedor presente, suscriba la propuesta del otro, y que el área solicitante suscriba todas las propuestas presentadas por parte del Comité de Adquisiciones.

Se levanta la presente Acta, que consta de 9 (nueve) hojas de contenido y 43 (cuarenta y tres) hojas de propuestas económicas, siendo las **10:45 horas del día 13 de marzo de 2025**, a fin de que surta todos los efectos legales que le son inherentes, con fundamento en la Ley Orgánica de la Universidad Autónoma de Chihuahua, el Reglamento de Presupuesto, Gasto y Contabilidad de la Universidad Autónoma de Chihuahua y, en lo que se refiere al procedimiento, en la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua y su Reglamento, firmándose para constancia y acuse de recibo por las personas que intervinieron en el acto.

PROVEEDORES ASISTENTES

Nombre, Razón o Denominación Social	Nombre de quien acude a la junta	R.F.C. del proveedor	Firma
LASER SPORT DEPORTES, S. DE R.L. DE C.V.	Héctor Gabriel Lamas Caro	LSD 140117 SN2	
EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA	Edgar Morales Durán	OIHE 701209 87A	



LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL
No. UACH-DA-A240201-2025-P
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS, MÉDICOS Y UNIFORMES
PARA LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
CHIHUAHUA

COMITÉ DE ADQUISICIONES DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

PRESIDENTE

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VOCAL

19.12.11. Odaro Hinojosa Peláez
C.P. IRMA ESTELA PÉREZ LOO
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

VOCAL

LIC. VALENTÍN TREVIZO RODRÍGUEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES
PATRIMONIALES

ASESOR SIN VOTO

C.P. Carlos Edmundo Estrada H.
M.A.R.H. GILBERTO MORENO ZAMBRANO
AUDITOR INTERNO

ASESOR SIN VOTO

LIC. ALFREDO HORACIO VEGA ORTÍZ
DIRECTOR DEL PATRONATO

SECRETARIA

LIC. ALBAYRIS UNZUETA MÁYNEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

VOCAL

M.I. LUZ DEL ROSARIO LOPEZ ESCOBEDO
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA

VOCAL

LIC. ALEJANDRA GUTIÉRREZ CHÁVEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE GESTORIA
Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

ASESOR SIN VOTO

Lic. Roth Fabiola Vazquez Ortiz
MTRO. ANTONIO AGUIRRE LÓPEZ
ABOGADO GENERAL

ÁREA REQUERENTE

LIC. ÓSCAR JAIME ERIVES HERNÁNDEZ
DIRECTOR DE DEPORTES, ACTIVIDADES FÍSICAS Y
RECREATIVAS

-----FIN DEL ACTA-----

"ANEXO DOS"

(PROPUESTA ECONÓMICA)

LICITACIÓN: UACH-DA-A240201-2025-P

13 de marzo de 2025

En atención a la licitación núm. UACH-DA-A240201-2025-P; me permito presentar a ustedes la cotización de los bienes con las características indicadas en el Anexo Técnico UNO, de la presente licitación:

PARTIDA	REGLÓN	DISCIPLINA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO POR UNIDAD	SUBTOTAL REGLÓN
6	1	DDAFYR	450	CONJUNTO	UNIFORME EXTERIOR QUE INCLUYA CHAMARRA Y PANTALONERA DE COLOR NEGRO, CHAMARRA CON CAPUCHA, MATERIAL POLIÉSTER Y EXPANDEX (MAYOR PORCENTAJE DE POLIÉSTER), CON ZIPPER FRONTAL, BOLSAS LATERALES CON CIERRE DE SEGURIDAD, QUE INCLUYA 4 LOGOS: 1. PARTE FRONTAL IZQUIERDA: LOGO UACH EN PLASTIFICADO DE ALTA GAMA, DE 9 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN. 2. PARTE FRONTAL DERECHA: LOGO 70 ANIVERSARIO COLOR ORO EN PLASTIFICADO DE ALTA GAMA, DE 9 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN. 3. PARTE TRASERA A MEDIA ESPALDA: SIGLAS +UACH EN MATERIAL DTF, DE 15 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCIÓN. 4. PARTE TRASERA, 3 CM DEBAJO DEL CUELLO: SIGLAS +UACH EN PLASTIFICADO DE ALTA GAMA COLOR DORADO, DE 3 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCIÓN. PANTALONERA MATERIAL POLIÉSTER Y EXPANDEX (MAYOR PORCENTAJE DE POLIÉSTER), CINTURA ELÁSTICA CON CORDÓN DE AMARRE, BOLSAS LATERALES CON ZIPPER DE SEGURIDAD, CORTE DE MUJER Y CORTE DE HOMBRE, NO CORTES UNISEX, MARCA HOLLOWAY, RED CORE O BADGER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,459.00	\$ 656,550.00
9	1	DDAFYR	20	PIEZA	SUDADERA COLOR BLANCA O MORADA QUE INCLUYA EL LOGO + UACH AL FRENTE EN MEDIDA DE 15 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCIÓN Y TEXTO EN VINIL EN MANGA DERECHA "TEPORACA 2024""ORO, PLATA O BRONCE (DEPENDIENDO EL TEPORACA GANADO)"	\$ 390.00	\$ 7,800.00
10	1	FUTBOL AMERICANO	20	PIEZA	BALON FBA, MARCA WILSON 1005, DE PIEL, REGLAMENTARIO	\$ 2,989.00	\$ 59,780.00



Laser Sport Uniformes

Tel. (614) 421-2569. Calle Partido de los Pobres# 364, Col. Villa Nva.
 Tel. (614) 205-4508. Av. Mirador #7722 Cumbres
 Tel. (625) 688-2012. Calle Aldama #608 Col. Centro. Cd. Cuauhtemoc, Chih.

17	1	FUTBOL AMERICANO (20) TOCHITO VARONIL (20)	40	PIEZA	CONOS DE MATERIAL PLASTICO COLOR NARANJA MARCA GENERICA	\$ 27.00	\$ 1,080.00
18	1	BEISBOL	20	PIEZA	PELOTA PARA BEISBOL MARCA AMERICA 2000, REGLAMENTARIO	\$ 1,050.00	\$ 21,000.00
21	1	FUTBOL AMERICANO	22	PIEZA	CASACAS MARCA GENERICA PARA ENTRENAMIENTO COLOR (11) NEGRO, (11) AMARILLAS	\$ 86.00	\$ 1,892.00
	2	FUTBOL ASOCIACION FEMENIL	40	PIEZA	CASACAS MARCA GENERICA PARA ENTRENAMIENTO COLOR AZUL (20) Y VERDE (20) SIGLAS UACH IMPRESAS AL FRENTE DE 15 CM Y NUMERO ATRAS DEL 1 AL 10 DE 15 CM	\$ 120.00	\$ 4,800.00
23	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	5	PAQ.	PLATILLO DE ENTRENAMIENTO MARCA GENERICA, MEDIDA 5 CM * 20 CM, COLOR FLUO, MATERIAL PLASTICO, PAQUETE CON 20 DISCOS.	\$ 298.00	\$ 1,490.00
	2	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	3	PIEZA	CUERDA DE BATALLA 1.5 "30 PIES GIMNASIO ENTRENAMIENTO FUERZA ENTRENAMIENTO EJERCICIO FITNESS CUERDA	\$ 854.00	\$ 2,562.00
29	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	30	PIEZA	DISCOS DE AGILIDAD MARCA ARDEX, MEDIDA 5 CM DE ALTO * 19 CM DE ANCHO COLOR NARANJA, MATERIAL PLASTICO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 14.90	\$ 447.00
	2	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	2	PIEZA	TABLA DE ESTRATEGIA PARA FUTBOL MARCA GENERICA, TAMAÑO MEDIANO, COLOR BLANCO, MATERIAL METAL CUBIERTA DE ESMALTE O PORCELANA	\$ 410.00	\$ 820.00
	3	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	20	PIEZA	VALLAS MARCA GENERICA AJUSTABLES MEDIDAS 10 DE 40 CM Y 10 DE 30 CM, MATERIAL PVC.	\$ 265.00	\$ 5,300.00
32	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PAQ.	LIGAS DE TENSION MARCA ADX (CADA PAQUETE CONTIENE 5 LIGAS), SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 245.00	\$ 980.00
	2	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PIEZA	ESCALERA DE AGILIDAD MARCA ADX, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 310.00	\$ 1,240.00
40	1	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	BOMBA DE AIRE MANUAL CUALQUIER MARCA	\$ 109.00	\$ 218.00
41	1	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	MEDIO BALON DE EQUILIBRIO CUALQUIER MARCA (BOSU)	\$ 2,070.00	\$ 4,140.00
43	1	HANDBALL FEMENIL	6	PIEZA	BALONES MEDICINALES DE 16LBS DE CUALQUIER MARCA	\$ 863.00	\$ 5,178.00
45	1	INTERFACULTADES	4	PIEZA	BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLTEN, DE MATERIAL PIEL SINTETICA NO. 7 COLOR NARANJA, SUPERIOR O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 1,090.00	\$ 4,360.00
	2	INTERFACULTADES	4	PIEZA	BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLTEN, DE MATERIAL PIEL SINTETICA NO. 6 COLOR NARANJA, SUPERIOR O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 1,090.00	\$ 4,360.00
46	1	INTERFACULTADES	10	PIEZA	BALON DE FUTBOL SOCCER #5, MARCA VOIT REPLICA, COLOR BLANCO, MATERIAL PIEL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 510.00	\$ 5,100.00



Laser Sport Uniformes

Tel. (614) 421-2569. Calle Partido de los Pobres # 364, Col. Villa Nva.
 Tel. (614) 205-4508. Av. Mirador #7722 Cumbres
 Tel. (625) 688-2012. Calle Aldama #608 Col. Centro. Cd. Cuauhtemoc, Chih.

47	1	INTERFACULTADES	300	PIEZA	PLAYERA YAZBEK CUELLO RENDONDO COLOR MORADO CON SIGLAS MAS UACH IMPRESAS AL FRENTE EN UNA MEDIDA DE 15 A 20 CM Y LOGO 70 ANIVERSARIO EN PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA EN MEDIDAS DE 6 CMS DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION (200 NEGRAS Y 200 MORADAS)	\$ 110.00	\$ 33,000.00
48	1	INTERFACULTADES	6	PIEZA	BALON DE FUTBOL #4, MARCA VOIT REPLICA, COLOR BLANCO, MATERIAL PIEL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 520.00	\$ 3,120.00
49	1	INTERFACULTADES	5	PAQ.	PELOTA DE SOFTBOL MARCA LIMON, COLOR AMARILLA, MATERIAL PIEL, BOLSA CON 6 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 799.00	\$ 3,995.00
50	1	INTERFACULTADES	5	PAQ.	PELOTA DE BEISBOL MARCA AMERICA, NO 54, COLOR BLANCO, MATERIAL PIEL, CAJA O BOLSA CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,050.00	\$ 5,250.00
60	1	JAZZ	20	PIEZA	SUDADERA DE ALGODON CON CAPUCHA EN COLOR DEL EQUIPO AL FRENTE, NOMBRE Y NUMERO ATRAS	\$ 390.00	\$ 7,800.00
62	1	JUDO	1	PIEZA	SOGA MARINERA DE AZOTE O BATALLA PARA ENTRENAMIENTO DE FUERZA Y AGARRE, MARCA ADX, MEDIDAS 12 MTS. DE LARGO, 3.8 CM DE DIAMETRO Y 9KG, COLOR NEGRO, MATERIAL SINTETICO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 940.00	\$ 940.00
71	1	PADEL	1	PIEZA	PALA DE PADEL MARCA BULLPADEL VERTEX 03, LA LONGITUD TOTAL, INCLUYENDO EL PUÑO Y LA CABEZA NO PUEDEN SUPERAR LOS 45,5 CM, EL PUÑO TIENE UN LARGO MAXIMO DE 20CM, LA CABEZA DE LA PALA TIENEN UN ANCHO MAXIMO DE 26CM Y UN GROSOR MAXIMO DE 38MM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 3,849.00	\$ 3,849.00
	2	PADEL	1	CAJA	PELOTA DE PADEL MARCA HEAD, CAJA CON 24 PAQUETES DE 3 PIEZAS CADA PAQUETE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 3,861.00	\$ 3,861.00
75	1	TAEKWONDO	5	PIEZA	BANCOS TIPO "STEP" MARCA ADX, MEDIDAS 80 CM * 30 CM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 750.00	\$ 3,750.00
76	1	TENIS	2	CAJA	CUERDAS PARA ENCORDADO GRIPS DE RAQUETA MARCA GENERICA CON VARIOS COLORES CAJA CON 50 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,200.00	\$ 4,400.00
	2	TENIS	2	PIEZA	RAQUETA MARCA BABOLAT MODELO AERO PRO DE 300 GRS., SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 4,900.00	\$ 9,800.00
	3	TENIS	2	PIEZA	CUERDAS PARA ENCORDADO DE RAQUETAS MARCA PRO SUPER HEXAGONAL ULTRA SPIN CALIBRE 16, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,100.00	\$ 4,200.00
	4	TENIS	2	PIEZA	CUERDAS PARA ENCORDADO DE RAQUETAS MARCA PRO SUPER EXAGONAL ULTRA DURABLE NOVA HEC. 2.0 CALIBRE 16 SPIN CALIBRE 17, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,100.00	\$ 4,200.00
82	1	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	BALON MEDICINAL DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC), CUERO, NEGRO DE TAMAÑO 10KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECIFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,600.00	\$ 3,200.00



Laser Sport Uniformes

Tel. (614) 421-2569. Calle Partido de los Pobres # 364, Col. Villa Nva.
 Tel. (614) 205-4508. Av. Mirador #7722 Cumbres
 Tel. (625) 688-2012. Calle Aldama #608 Col. Centro. Cd. Cuauhtemoc, Chih.

	2	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	BALÓN MEDICINAL DE CAUCHO NEGRO DE TAMAÑO 4KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECÍFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 960.00	\$ 1,920.00
86	1	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	RED DE VOLEIBOL OFICIAL MARCA CHAMPRO SPORT MATERIAL POLIETILENO TAMAÑO OFICIAL FIVB, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00
89	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	BALÓN MEDICINAL DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC), CUERO, NEGRO DE TAMAÑO 10KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECÍFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,600.00	\$ 3,200.00
90	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	BALÓN MEDICINAL DE CAUCHO NEGRO DE TAMAÑO 4KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECÍFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 960.00	\$ 1,920.00
94	2	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	RED DE VOLEIBOL OFICIAL MARCA CHAMPRO SPORT MATERIAL POLIETILENO TAMAÑO OFICIAL FIVB, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00
96	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	ESCALERA DE COORDINACIÓN MARCA TAYGA DE 12 PELDANOS, LONGITUD DE 20 PIES, PARA TRABAJO DE COORDINACIÓN DE PIES, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 605.00	\$ 1,210.00
107	1	MARCHING BAND	45	PIEZA	SUDADERA CON GORRO MARCA YAZBEK CON LOGOS IMPRESOS LOGO UACH Y NOMBRE DEL EQUIPO EN MEDIDAS DE 15 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCIÓN, COLOR BLANCO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 390.00	\$ 17,550.00
108	1	MEDICOS	5	PIEZA	FILIPINAS PARA FISIATRAS CON LOGO BORDADO UACH MEDIDAS 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN.	\$ 550.00	\$ 2,750.00
122	1	BASQUETBOL FEMENIL	12	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN, MODELO BG84000 #6, COLOR CAFÉ, MATERIAL PIEL SINTÉTICA, REGLAMENTARIO.	\$ 1,090.00	\$ 13,080.00
123	1	FUTBOL ASOCIACION FEMENIL	20	PIEZA	BALÓN PARA FUTBOL SOCCER MARCA MOLTEN F5A 5000 NO. 5, MATERIAL PIEL, REGLAMENTARIO	\$ 1,400.00	\$ 28,000.00
124	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	30	PIEZA	BALÓN PARA FUTBOL SOCCER MARCA MOLTEN F5A 5000 NO. 5, MATERIAL PIEL, REGLAMENTARIO	\$ 1,400.00	\$ 42,000.00
125	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	20	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN MODELO PF-751, NO. 4, COLOR ROJO-VERDE O AZUL-AMARILLO, ENCORDADO DE NYLON, CÁMARA DE LÁTEX, MATERIAL PIEL SINTÉTICA (PAQUETE DE 5 BALONES), REGLAMENTARIO	\$ 549.00	\$ 10,980.00
126	1	FUTBOL RAPIDO VARONIL	20	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN MODELO PF-751, NO. 4, COLOR ROJO-VERDE O AZUL-AMARILLO, ENCORDADO DE NYLON, CÁMARA DE LÁTEX, MATERIAL PIEL SINTÉTICA (PAQUETE DE 5 BALONES), REGLAMENTARIO	\$ 549.00	\$ 10,980.00
127	1	HANDBALL FEMENIL	15	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN, MODELO H2X3200 NO. 2, COLOR ROJO-VERDE O AZUL-AMARILLO, MATERIAL PIEL SINTÉTICA, ENCORDADO DE NYLON, CÁMARA DE LÁTEX REGLAMENTARIO	\$ 870.00	\$ 13,050.00
129	1	INTERFACULTA DES	4	PIEZA	BALÓN DE FUTBOL AMERICANO MARCA WILSON TDJ ORIGINAL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 690.00	\$ 2,760.00



Laser Sport Uniformes

Tel. (614) 421-2569. Calle Partido de los Pobres # 364, Col. Villa Nva.
Tel. (614) 205-4508. Av. Mirador #7722 Cumbres
Tel. (625) 688-2012. Calle Aldama #608 Col. Centro. Cd. Cuauhtemoc, Chih.

LASER SPORT Uniformes

130	1	TOCHITO VARONIL	4	PIEZA	BALÓN DE FÚTBOL AMERICANO MARCA WILSON 1001 ORIGINAL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,989.00	\$ 11,956.00
131	1	VOLEIBOL FEMENIL	4	PIEZA	BALÓN MARCA WILSON (ORIGINAL), MODELO 1005 GST, COLOR NARANJA, MATERIAL PIEL, REGLAMENTARIO.	\$ 2,989.00	\$ 11,956.00
132	1	VOLEIBOL FEMENIL	14	PIEZA	BALÓN MOLTEN 5000 NUMERO 5 DE PIEL PARA VOLEIBOL DE SALA	\$ 1,190.00	\$ 16,660.00
133	1	VOLEIBOL VARONIL	6	PIEZA	BALÓN MOLTEN V5B5000 NUMERO 5 PIEL SINTETICA PU PARA VOLEIBOL DE PLAYA	\$ 1,050.00	\$ 6,300.00
134	1	VOLEIBOL VARONIL	14	PIEZA	BALÓN MOLTEN 5000 NUMERO 5 DE PIEL PARA VOLEIBOL DE SALA	\$ 1,190.00	\$ 16,660.00
135	1	TENIS	6	PIEZA	BALÓN MOLTEN V5B5000 NUMERO 5 PIEL SINTETICA PU PARA VOLEIBOL DE PLAYA	\$ 1,050.00	\$ 6,300.00
136	1	TENIS	7	CAJA	PELOTA DE TENIS SIN PRESIÓN MARCA BABOLAT WILSON DE CON VARIOS COLORES, MATERIAL NYLON, CAJA CON 24 PAQUETES DE 3 PIEZAS CADA PAQUETE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 3,380.00	\$ 23,660.00
						SUBTOTAL	\$ 1,128,554.00
						I.V.A.	\$ 180,568.64
						TOTAL	\$ 1,309,122.64

°El importe total incluye el I.V.A., es en moneda nacional y permanecerá vigente durante el plazo de ejecución del contrato respectivo.

° El pago se realizará de acuerdo a lo establecido en estas bases.

° Los precios cotizados deberán cubrir los costos de los bienes, así como gastos inherentes a la entrega, impuestos, seguros, fianzas, derechos, licencias, fletes, empaques, carga, descarga y cualquier otro que pudiera presentarse. Por lo que una vez presentada la propuesta no se aceptará ningún costo extra.

°En caso de medicamentos señalar cuando no gravan I.V.A.

**LASER UNIFORMES
SPORT DEPORTIVOS**

Partido de los Pobres 364
Col. Villa Nueva

Tel. (614) 421-25-69
Chihuahua, Chih.

ATENTAMENTE

LASER SPORT DEPORTES S DE RL DE CV

Hector
Lamas
Caro
Representante Legal
Lic. Hector Gabriel Lamas Caro
Representante Legal

f Laser Sport Uniformes

Tel. (614) 421-2569. Calle Partido de los Pobres# 364, Col. Villa Nva.
Tel. (614) 205-4508. Av. Mirador #7722 Cumbres
Tel. (625) 688-2012. Calle Aldama #608 Col. Centro. Cd. Cuauhtemoc, Chih.

ANEXO 2

PARTIDA	REGLÓN	DISCIPLINA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO POR UNIDAD	SUBTOTAL REGLÓN
15	1	FUTBOL AMERICANO	30	CAJA	PINTURA EN SPRAY PARA PASTO Y BOQUILLA PARA MAQUINA, COLOR BLANCO CAJA CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,667.50	\$ 50,025.00
19	1	BEISBOL	18	PIEZA	POLVO PARA PREPARAR BEBIDA ISOTÓNICA GATORADE DE 2.38 KG DE VARIOS SABORES, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 494.50	\$ 8,901.00
20	1	FUTBOL AMERICANO	25	PIEZA	CREATINA MONOHIDRATADA, 1 KG MARCA UNIVERSAL, MUSCLE TECH U OPTIMUM NUTRITION, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 632.50	\$ 15,812.50
	2	FUTBOL AMERICANO	43	BOTE	PROTEÍNA, MARCA WHEY MUTANT, DE 5 LBS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 805.00	\$ 34,615.00
	3	FUTBOL AMERICANO	40	BOTE	PROTEÍNA, MARCA SERIOUS MASS, DE 12 LBS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,322.50	\$ 52,900.00
24	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	4	PIEZA	BANDA DE ENTRENAMIENTO DE SUSPENSIÓN PARA FITNESS, TENSOR TRX PROFESIONAL DE FUERZA, CINTURÓN DE YOGA AJUSTABLE, MONTAJE EN PARED, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 5,738.50	\$ 22,954.00
	2	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	5	PIEZA	BANDAS DE SUSPENSIÓN TIPO TRX MARCA TRX, TAMAÑO UNICO, COLOR AMARILLO Y NEGRO, MATERIAL POLIESTER CON BANDAS DE PLASTICO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 5,738.50	\$ 28,692.50
30	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	6	PIEZA	PORTERÍAS PARA FÚTBOL PLEGABLES INFANTILES, MARCA GENERICA, MEDIDAS 120 CM * 90 CM * 90 CMM, CUALQUIER COLOR, MATERIAL FIBRA DE VIDRIO ELASTICA, TELA OXFORD Y POLIÉSTER.	\$ 2,637.07	\$ 15,822.42
31	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PIEZA	RODILLO DE ESPUMA PARA DESCARGA MUSCULAR, CUALQUIER MARCA, MEDIDA APROXIMADA DE 33 CM * 14 CM, MATERIAL ESPUMA DE ALTA DENSIDAD.	\$ 649.07	\$ 2,596.28
32	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PAQUETES	LIGAS DE TENSION MARCA ADX (CADA PAQUETE CONTIENE 5 LIGAS), SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 805.00	\$ 3,220.00
	2	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PZA	ESCALERA DE AGILIDAD MARCA ADX, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 640.42	\$ 2,561.68
33	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	2	PZA	SILBATO FOX40, TAMAÑO REGULAR, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 357.88	\$ 715.76
59	1	JAZZ	10	PAQUETE	PAQUETES DE 3 BANDAS DE RESISTENCIA DE DIFERENTE RESISTENCIA PARA ENTRENAMIENTO MULTIFUNCIONAL, CUALQUIER MARCA.	\$ 659.27	\$ 6,592.70
71	1	PADEL	1	PIEZA	PALA DE PADEL MARCA BULLPADEL VERTEX 03. LA LONGITUD TOTAL, INCLUYENDO EL PUÑO Y LA CABEZA NO PUEDEN SUPERAR LOS 45.5 CM, EL PUÑO TIENE UN LARGO MÁXIMO DE 20CM, LA CABEZA DE LA PALA TIENEN UN ANCHO MÁXIMO DE 26CM Y UN GROSOR MÁXIMO DE 38MM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 5,520.00	\$ 5,520.00
	2	PADEL	1	CAJAS	PELOTA DE PADEL MARCA HEAD, CAJA CON 24 PAQUETES DE 3 PIEZAS CADA PAQUETE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 4,312.50	\$ 4,312.50
96	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	ESCALERA DE COORDINACIÓN MARCA TAYGA DE 12 PELDAÑOS, LONGITUD DE 20 PIES, PARA TRABAJO DE COORDINACIÓN DE PIES, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 640.42	\$ 1,280.84
	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	61	CAJA	TELA ADHESIVA CRAMER 1050I ATHLETIC SPORTS MEDIDA 1.5" X 15 YDS COLOR BLANCO, CAJA CON 32 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,119.07	\$ 129,263.27
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PIEZA	PEGAMENTO PARA VENDAJE DEPORTIVO TUF SKIN DE 4 OZ., SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 452.07	\$ 6,781.05
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	4	PIEZA	CREMA LUBRICANTE PARA PREVENIR LAS AMPOLLAS Y ROZADURAS, SKIN LUB MARCA CRAMER DE 1 LB., SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 404.97	\$ 1,619.88
	4	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PIEZA	FLEXIWRAP PLÁSTICO PARA FIJAR HIELO, ROLLO DE PLÁSTICO AUTO ADHERENTE QUE AYUDA A SUJETAR BOLSAS CON HIELO O COMPRESAS DE FRIJO Y CALOR, ES IDEAL COMO SUSTITUCIÓN DE LAS VENDAS ELÁSTICAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,271.44	\$ 12,714.40
	5	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	5	CAJA	POMADA CRAMERGESIC, MARCA CRAMER, DE 1 LB CAJA CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 7,346.20	\$ 36,731.00
	6	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	40	PIEZA	BIOFREEZE PAIN RELIEF MARCA BIOFREEZE EN SPRAY DE 4 OZ., SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 690.00	\$ 27,600.00

113	7	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	6	CAJA	COLD SPRAY, MARCA CRAMER, DE 10 OZ. CAJA CON 24 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 8,815.44	\$ 52,892.64
	8	REHABILITACION Y PARAMEDICOS, FÚTBOL AMERICANO, BOXEO	7	PIEZA	ATOMIC BALM, ANALGÉSICO DE CALOR MEDIO. CONTIENE SALICILATO DE METILO Y OLEORRESINA UNGÜENTO TÓPICO ANALGÉSICO, AUXILIAR PARA DOLORS MUSCULARES DE 1 LB, MARCA CRAMER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 649.84	\$ 4,548.88
	9	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PIEZA	CINTA KINESIOLÓGICA TEX CLASSIC BULK, ROLLO DE 5 CM DE ANCHO X 31 M DE LARGO COLOR NEGRO Y BEIGE, MARCA KINESIO TEX., SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,365.63	\$ 13,656.30
	10	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA	VENDA DE HULE ESPUMA UNDERWRAP TAPE MARCA CRAMER, CAJA CON 48 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,874.20	\$ 37,484.00
	11	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	PIEZA	GEL PARA ALIVIAR EL DOLOR BIOFREEZE PAIN RELIEF, GEL ROLL-ON DE 3 OZ MARCA BIOFREEZE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 690.00	\$ 20,700.00
	12	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	CAJA	VENDA ELÁSTICA ADHESIVA CRAMER PRO-LASTIC TEAR STRETCH TAPE 2.0" 24PZ, CAJA CON 24 PZAS DE 2X5YDS. MARA CRAMER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,836.53	\$ 18,365.30
	13	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA	PRE TAPE, MARCA CRAMER, MEDIDAS 6.9 CM X 27.4 METROS, CAJA CON 48 ROLLOS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,874.20	\$ 37,484.00
	14	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	18	PIEZA	CINTA KINESIOLÓGICA TEX CLASSIC BULK, ROLLO DE 5 CM DE ANCHO X 31 M DE LARGO COLOR NEGRO Y BEIGE, MARCA KINESIO TEX, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,365.63	\$ 24,581.34
	15	REHABILITACION Y PARAMEDICOS, FÚTBOL AMERICANO	1	PIEZA	ROLLO DE 1500 BOLSAS DE POLIETILENO PARA PONER HIELO, MATERIAL RESISTENTE, MEDIDA DE 24 CMS X 45 CMS, MARCA CRAMER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,495.79	\$ 2,495.79
	16	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	5	PIEZA	UNGÜENTO RED HOT, ANALGÉSICO BASADO EN PETROLATO DE FUERZA MÁXIMA CON INGREDIENTE ACTIVO OLEORRESINA CAPSICUM PARA EL MÁXIMO CALOR, ANALGÉSICO DE MÁXIMA INTENSIDAD, UNGÜENTO TÓPICO ANALGÉSICO, DE 1 LB, MARCA CRAMER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 649.84	\$ 3,249.20
	17	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	CAJA	TAPE, MARCA CRAMER, MEDIDAS 3.8 CM X 13.7 METROS, COLOR BLANCO, MATERIAL DE ALGODÓN LIBRE DE LATEX, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,119.07	\$ 63,572.10
	18	FÚTBOL AMERICANO	60	PIEZA	VENDA GASA MARCA LEROY DE 5CM DE ANCHO Y 5.5 YDS DE LARGO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 21.85	\$ 1,311.00
	19	BOXEO	2	CAJA	VENDA GASA DE 10 CM * 5 MTS. MARCA GENERICA	\$ 115.00	\$ 230.00
114	20	BOXEO	4	CAJA	ROLLO DE KINESIO TEX GOLD FP DE 5 CM * 5 MTX	\$ 1,487.07	\$ 5,948.28
	1	BASQUETBOL FEMENIL	18	CAJA	GUANTES DE NITRILLO TALLA GRANDE MARCA AMBRIDERM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 103.50	\$ 1,863.00
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	CAJA	GUANTES DE NITRILLO TALLA MEDIANA MARCA AMBRIDERM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 103.50	\$ 828.00
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	CAJA	GUANTES DE NITRILLO TALLA CHICA MARCA AMBRIDERM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 103.50	\$ 828.00
	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	CAJA	IBUPROFENO EN TABLETAS, CAJA CON 20 DE 800 MG, CUALQUIER MARCA	\$ 34.50	\$ 517.50
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	CAJA	ETORICOXIB CAJA CON 14 TABLETAS DE 90 MG, CUALQUIER MARCA	\$ 135.38	\$ 1,353.80
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	CAJA	KETOROLACO CAJA CON 10 TABLETAS DE 10 MG, CUALQUIER MARCA	\$ 7.27	\$ 72.70
	4	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA	OMEPRAZOL CAJA CON 14 CAPSULAS DE 20 MG, CUALQUIER MARCA	\$ 7.64	\$ 152.80

medical
DISTRIBUIDOR

115	5	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA	TREDA NEOMICINA 129 MG, CAOLIN 280 MG, PECTINA 30 MG. CAJA CON 20 TABLETAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 55.80	\$ 1,116.00
	6	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	CAJA	NAPROXENO CON PARACETAMOL CAJA CON 16 TABLETAS DE 275 MG./30 MG., CUALQUIER MARCA	\$ 27.21	\$ 408.15
	7	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	40	CAJA	TRIBEDOCE COMPUESTO AMPOLLETAS DE 100/100/5/75 MG, CAJA CON 3 AMPOLLETAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 63.83	\$ 2,553.20
	8	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	25	CAJA	TYLENOL EXTRA FUERTE CON DIFENHIDRAMINA CON 100 CAPSULAS GEL DE 500 MG MACRA TYLENOL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 683.10	\$ 17,077.50
	9	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PIEZA	INHALADOR SALBUTAMOL DE 100 µg CUALQUIER MARCA.	\$ 51.43	\$ 514.30
	10	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	CAJA	KETOPROFENO DE 100 MG. CAJA CON 20 CÁPSULAS CUALQUIER MARCA	\$ 40.25	\$ 1,207.50
	11	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	12	CAJA	DIFENIDOL DE 25 MG CAJA CON 25 TABLETAS, CUALQUIER MARCA	\$ 25.75	\$ 309.00
	13	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	CAJA	GEL DE MAGALDRATO-DIMETICON DE 10 ML CAJA CON 20 SOBRES, CUALQUIER MARCA	\$ 251.85	\$ 3,777.75
	14	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	CAJA	CLOROPIRAMINA DE 25MG CAJA CON 20 TABLETAS, CUALQUIER MARCA	\$ 134.55	\$ 1,076.40
	15	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	CAJA	DICLOFENACO INYECTABLE, CUALQUIER MARCA	\$ 19.00	\$ 570.00
	16	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA	INDOMETACINA DE 25MG CUALQUIER MARCA.	\$ 28.75	\$ 575.00
	17	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	PIEZA	MOMETASONA SPAR NASAL MARCA DIRNELIN DE 50MCG 18ML, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 269.10	\$ 5,382.00
116	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	25	PIEZA	ALCOHOL ETÍLICO DESNATURALIZADO DE LT-CUALQUIER MARCA	\$ 89.70	\$ 2,242.50
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	11	PIEZA	BOLSA DE ALGODÓN PLISADO DE 300 GRAMOS, MARCA GENÉRICA.	\$ 92.00	\$ 1,012.00
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA	CAJA DE GASAS ESTÉRILES MARCA PROTECT MEDIDA DE 10 CM * 10 CM, CUALQUIER MARCA.	\$ 149.50	\$ 2,990.00
	4	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	1	CAJA	GASA ABSORBENTE ESTÉRIL MARCA LEROY MODELO 10401, MEDIDA 10 CM * 10 CM, COLOR BLANCO, MATERIAL ALGODÓN CON 100 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 161.00	\$ 161.00
118	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	1	PIEZA	KIT DE COMPRESIÓN PULSE 3.0 CUERPO COMPLETO, TALLA GRANDE, COLOR NEGRO MARCA NORMATEC, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$36,800.00	\$ 36,800.00
138	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PIEZA	AGUJAS DE ACUPUNTURA, AGUJAS CON ENTORCHADO Y CUERPO DE ACERO INOXIDABLE , CADA CAJA CON 500 AGUJAS INDIVIDUALES, MEDIDA 0.25X40MM, MARCA ACUPOIN, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,437.50	\$ 14,375.00
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	9	PIEZA	AGUJAS DE ACUPUNTURA, AGUJAS CON ENTORCHADO Y CUERPO DE ACERO INOXIDABLE , CADA CAJA CON 200 AGUJAS INDIVIDUALES , MEDIDA 0.25X25MM, MARCA ACUPOINT, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,437.50	\$ 12,937.50
139	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PIEZA	ELECTRODOS AUTO ADHERIBLES DE 5 X 5 CM, PAQUETES DE 5 BOLSA CON 4 ELECTRODOS CADA UNO MARCA VALUTRODE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 184.00	\$ 2,760.00
140	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PIEZA	ELECTRODOS AUTO ADHERIBLES DE 5 X 10 CM, PAQUETES DE 5 BOLSA CON 4 ELECTRODOS CADA UNO MARCA VALUTRODE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 208.18	\$ 2,081.80

X

[Handwritten signature]

4

[Handwritten signature]

13

142	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	6	PIEZA	GEL PARA ULTRASONIDO CUBIGEL DE 3.8 LTS MARCA BORDSON, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 491.05	\$ 2,946.30
144	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PIEZA	PROTECTORES CRAMER HEEL AND LACE PADS, CAJA CON ROLLO DE ALMOHADILLAS CON 2000 PARCHES PROTECTORES DE HULE ESPUMA MARCA CRAMER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,149.01	\$ 2,298.02
146	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	CAJA	REPUESTOS PARA NAVAJA SHARK CUTTER CRAMER, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,186.67	\$ 2,373.34
151	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	12	PZA	TIJERA PICO DE PATO DE ACERO INOXIDABLE PARA CORTAR VENDAJE CUALQUIER MARCA.	\$ 356.89	\$ 4,282.68
152	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	3	GALON	ACEITE PARA MASAJE DE 3.78 LT. MARCA BON VITAL MUSCLE THERAPY, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,071.98	\$ 6,215.94
153	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	1	PZA	MOCHILA LATERAL FIRST-IN SIDEPACK DE MUELLER-MERET MEDI KIT ESTÁ HECHA DE UN MATERIAL RESISTENTE E IMPERMEABLE DE LONA DE CONTROL DE INFECCIONES (ITC) 1680/1200 PARA PROTEGERLO A USTED Y A SUS VALIOSOS ARTICULOS IMPRESCINDIBLES. LAS COSTURAS DOBLES SELLADAS CUENTAN CON RIBETES REFORZADOS PARA UNA MAYOR PROTECCIÓN CONTRA LA ABRASIÓN. MARCA MUELLER MEDI KIT FIRST IN - BLACK - EMPTY, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 5,933.40	\$ 5,933.40
155	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	6	PZA	SOLUCIÓN ANTISÉPTICA MARCA MICRODACYN, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 340.40	\$ 2,042.40
26 PARTIDAS						SUBTOTAL	\$ 899,385.09
						I.V.A.	\$ 143,901.61
						TOTAL	\$1,043,286.70



Medical Distribuidor Marca, S.A. de C.V.
Calle 38 No.105 Col. Zarco Chihuahua, Chih.
Tel. 416-8135 y 411-9768 medicalymas@hotmail.com

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' at the top right and various scribbles and initials at the bottom right.

"ANEXO DOS"
PROPUESTA ECONOMICA

LICITACIÓN: UACH-DA-A240201-2025

13 de marzo de 20

En atención a la licitación num. **UACH-DA-A240201-2025-P**; me permito presentar a ustedes la cotización de los bienes con las características indicadas en el anexo técnico UNO, de la presente licitación:

PARTIDA	REGLON	DISCIPLINA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DEL BIEN	PRECIO POR UNIDAD	SUBTOTAL DEL REGLON SIN I.V.A.
1	1	AJEDREZ	1	PIEZA	TABLERO DE AJEDREZ INTELIGENTE DGT SIN NOTACIÓN CON PIEZAS DE AJEDREZ DE PLÁSTICO EN BLANCO Y NEGRO, SIMILAR O DGT/PEGASUS	\$ 9,283.25	\$ 9,283.25
	2	AJEDREZ	10	PIEZA	RELOJ DE AJEDREZ ELECTRÓNICO COLOR GRIS MARCA OMCORCHES/ECV1	\$ 1,001.31	\$ 10,013.12
2	1	ATLETISMO	5	PAQUETE	LIGAS DE RESISTENCIA COLOR VERDE DE 5-30 LIBRAS, PARA ENTRENAMIENTO DE PESAS DE VELOCIDAD Y MOVILIDAD DE HOMBROS. AZUL DE 15-60 LIBRAS, BANDAS DE INICIO PERFECTAS PARA ENTRENAMIENTO DE RESISTENCIA. NARANJA DE 35-115 LIBRAS, TENSIÓN MEDIA PARA ENTRENAMIENTO DE RESISTENCIA Y ASISTENCIA DE DOMINADAS. ROJO DE 50-145 LIBRAS, IDEAL PARA ASISTENCIA DE DOMINADAS, ALTA TENSIÓN PARA RESISTENCIA Y ENTRENAMIENTO AVANZADO DE BARRA CON BANDAS. MORADO DE 60-170 LIBRAS, IDEAL PARA ENTRENAMIENTO DE ASISTENCIA DE DOMINADAS, LEVANTAMIENTO DE POTENCIA Y ESTIRAMIENTO. CADA PAQUETE CONTIENE 5 PIEZAS marca EASYTAO	\$ 904.80	\$ 4,524.00
	2	ATLETISMO	15	PIEZA	VALLAS DE ENTRENAMIENTO DE PLASTICO, INDEFORMABLES, IRROMPIBLES DE 15 CM X 55 CM, marca MONZO	\$ 110.59	\$ 1,658.80

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

0000001

SPORTSGARDEN				TEMPORIZADOR DE MEMORIA 500 VUELTAS MARCA ULTRAK 496, 6D*7, 4W*2, 1H CM, QUE INCLUYA TIMEPO, FRECUENCIA, HORA, CALENDARIO Y ALARMA RPA20202 32023 RESISTENTE AL AGUA, CON BATERIA DE LITI Ultrak 496	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00
	3	ATLETISMO	1	PIEZA		
	4	ATLETISMO	1	PIEZA	CRONOMETRO DE 300 MEMORIAL MARCA ULTRACK MODELO 496	\$ 1,450.00 \$ 1,450.00
	5	ATLETISMO	10	PAQUETE	LIGAS ELASTICAS DE RESISTENCIA MARCA GENERICA, MEDIDA APROX. 2 MTS DE LARGO, COLORES VARIOS DEPENDIENDO DEL GROSOR, MATERIAL CAUCHO SINTETICO, CADA PAQUETE INCLUYE 3 LIGASLLRHYTD	\$ 452.40 \$ 4,524.00
	6	ATLETISMO	5	PIEZA	LIGAS DE RESISTENCIA MARCA GENERICA DE 3.2 CM DE ANCHO * 208 CM DE LARGO, MATERIAL HULE. Marca EASYTAO	\$ 211.12 \$ 1,055.60
3	1	BASQUETBOL FEMENIL	1	PIEZA	BOLSA BALONERA MARCA WILSON PARA 4 BALONES, CUALQUIER COLOR, MATERIAL NYLON,	\$ 1,310.40 \$ 1,310.40
	2	BASQUETBOL VARONIL	1	PIEZA	MARCADOR DE MESA PARA DEPORTES ELECTRONICO SSG BSN MULTI DEPORTE TABLERO MARCADOR MARCA BSN SPORTS	\$ 13,071.24 \$ 13,071.24
4	1	BEISBIOL	3	KIT	LIGAS PARA ESTIRAMIENTO DE PITCHER MARCA LOUSVILLE, KIT INCLUYE 3 PIEZAS marca SunNordic	\$ 1,244.88 \$ 3,734.64
	2	BEISBOL	1	PIEZA	MALLA DE BATEO MARCA LOUSVILLE, COLOR NEGRO, MEDIDAS 2.10 MTS. * 2.90 MTS, MATERIAL POLIESTER, marca Go Sports	\$ 1,539.72 \$ 1,539.72
	3	BEISBOL	1	PIEZA	MALLA PROTECTORA PARA PITCHER CON ESTRUCTURAS DE VARILLAS DE ACERO Y FIBRA DE VIDRIOMARCA MARCA EASTON, COLOR NEGRO, MEDIDAS 2.13 MTS.*0.13 MTS MARCA Easton	\$ 5,798.52 \$ 5,798.52
	4	BEISBOL	1	PAQUETE	ARREOS PARA CATCHER MARCA LOUSVILLE TAMAÑO ADULTO, COLOR MORADO CON GRIS marca MIZUNO	\$ 8,801.52 \$ 8,801.52
	1	BOXEO	20	PIEZA	BUCALES SENCILLOS TRANSPARENTES PARA BOXEO marca ADX	\$ 129.31 \$ 2,586.21
	2	BOXEO	2	PIEZA	GUANTES PARA BOXEO MARCA TITLE O BOXEO DE 12 ONZAS, COLOR (1) ROJO Y (1) AZUL, MATERIAL PIEL marca TITLE competition elastic	\$ 2,839.20 \$ 5,678.40

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000002

5	3	BOXEO	2	PAR	GUANTES PARA BOXEO MARCA TITLE O BOXEO DE 10 ONZAS, COLOR (1) ROJO Y (1) AZUL, MATERIAL PIEL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES marca TITLE competition elastic	\$ 2,839.20	\$ 5,678.4
	4	BOXEO	1	PIEZA	LONA PARA RING DE BOXEO MARCA ADX COLOR AZUL DE 6X6 MTS CON LOGO MAS UACH	\$ 18,892.22	\$ 18,892.2
	5	BOXEO	100	MTS	VELCRO NEGRO DE 2 CM PARA CUBRIR LAS CUERDAS DEL RING marca Sinteticos RM	\$ 18.14	\$ 1,813.5
6	1	DDAFYR	450	CONJUNTO	UNIFORME EXTERIOR QUE INCLUYA CHAMARRA Y PANTALONERA DE COLOR NEGRO. CHAMARRA CON CAPUCHA, MATERIAL POLIÉSTER Y EXPANDEX (MAYOR PORCENTAJE DE POLIÉSTER), CON ZIPPER FRONTAL, BOLSAS LATERALES CON CIERRE DE SEGURIDAD, QUE INCLUYA 4 LOGOS: 1. PARTE FRONTAL IZQUIERDA: LOGO UACH EN PLASTIFICADO DE ALTA GAMA, DE 9 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN. 2. PARTE FRONTAL DERECHA: LOGO 70 ANIVERSARIO COLOR ORO EN PLASTIFICADO DE ALTA GAMA, DE 9 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN. 3. PARTE TRASERA A MEDIA ESPALDA: SIGLAS +UACH EN MATERIAL DTF, DE 15 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCIÓN. 4. PARTE TRASERA, 3 CM DEBAJO DEL CUELLO: SIGLAS +UACH EN PLASTIFICADO DE ALTA GAMA COLOR DORADO, DE 3 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCIÓN. PANTALONERA MATERIAL POLIÉSTER Y EXPANDEX (MAYOR PORCENTAJE DE POLIÉSTER), CINTURA ELÁSTICA CON CORDÓN DE AMARRE, BOLSAS LATERALES CON ZIPPER DE SEGURIDAD, CORTE DE MUJER Y CORTE DE HOMBRE, NO CORTES UNISEX, MARCA RED CORE	\$ 1,985.00	\$ 893,250.00
7	1	DDAFYR	2	PIEZA	CARPA DE 3X3 MTS ARMABLE CON FUNDA MARCA VEVOR	\$ 6,779.97	\$ 13,559.94
8	1	DDAFYR	4	PARES	TENIS MARCA NIKE PARA BASQUETBOL FEMENIL (2) Y VARONIL (2 marca Jordan One take 5	\$ 3,166.80	\$ 12,667.20
	2	DDAFYR	4	PARES	TENIS MARCA NIKE PARA CORRER 2 FEMENIL Y 2 VARONIL marca Nike Flex Experience Run 11	\$ 2,090.09	\$ 8,360.35

SPORTSGARDEN							
9	1	DDAFYR	20	PIEZA	SUDADERA COLOR BLANCA O MORADA QUE INCLUYA EL LOGO + UACH AL FRENTE EN MEDIDA DE 15 CM DE ANCHO POR ALTO EN PROPORCION Y TEXTO EN VINIL EN MANGA DERECHA "TEPORACA 2024" ORO, PLATA O BRONCE (DEPENDIENDO EL TEPORACA GANADO)" Red Core	\$ 390.00	\$ 7,800.00
10	1	FUTBOL AMERICANO	20	PIEZA	Balon wilson de piel natural marca wilson modelo 1003 cuerdas negras marron	\$ 2,758.62	\$ 55,172.40
11	1	FUTBOL AMERICANO	4	PIEZA	BARRA OLIMPICA DE 45 LBS /Barra olimpica 20 kg +/- - Medida: 2.20 mts +/- - Manga tamaño: 42 cm - Medida internas (antes de las mangas) para racks: 130 cm - Incluye grips sujetadores para barra - Capacidad: 1000 lbs - Diametro del agarre: 28 mm - Con buje: Sí - Rodamientos internos: Sí - Cantidad de rodamientos: 6 - Sellada marca WOODPRO	\$ 3,994.69	\$ 15,978.76
	2	FUTBOL AMERICANO	2	PIEZA	CUERDA DE NYLON PARA TRICEP DE CUALQUIER MARCA YES4ALL	\$ 361.92	\$ 723.84
12	1	FUTBOL AMERICANO	2	PIEZA	DUMMY PARA TACKLEO, MARCA TACKLE WHEEL de 48" marca Roger Athletics	\$ 17,657.64	\$ 35,315.28
13	1	FUTBOL AMERICANO	12	PIEZA	CASCO PARA FUTBOL AMERICANO COMPLETO INCLUYE BARRA MARCA SCHUUT MODELO F7 COLOR MORADO 6L Y 6XL APROBADO PARA JUEGO ADULTO CALIFICADO EN 5 ESTRELLAS POR VT	\$ 8,500.00	\$ 102,000.00
14	1	FUTBOL AMERICANO	90	PAR	CALCOMANIAS PARA CASCOS, MARCA 3M, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES marca 3M, si se gana esperamos el nuevo logo	\$ 290.00	\$ 26,100.00
15	1	FUTBOL AMERICANO	30	CAJA/12	PINTURA EN SPRAY PARA PASTO Y BOQUILLA PARA MAQUINA, COLOR BLANCO CAJA CON 12 PIEZA marca Ameri Strip	\$ 2,082.44	\$ 62,473.32
	1	FUTBOL AMERICANO	6	PIEZA	STRIKES STICK MARCA OLP PARA LINEA OFENSIVA	\$ 2,620.80	\$ 15,724.80
	2	FUTBOL AMERICANO	4	PIEZA	BALON DE AZOTE MARCA YES4ALL	\$ 884.52	\$ 3,538.08

16	3	FUTBOL AMERICANO	2	PIEZA	NO HANDS PAD MARCA ROGERS ATHLETIC	\$ 5,536.44	\$ 11,072.88
	4	FUTBOL AMERICANO	2	PIEZA	1 DERECHA Y 1 IZQUIERDA RODILLERAS DON JOY FORZE MODEL FULL FORCE (cotizada por pieza)	\$ 13,202.28	\$ 26,404.56
	5	FUTBOL AMERICANO	22	PIEZA	GUARDIAN CAPS PARA EL EQUIPO	\$ 1,561.56	\$ 34,354.32
	6	FUTBOL AMERICANO	1	PIEZA	CROWTHER SLED MARCA RAE CROWTHER para un Hombre	\$ 55,009.50	\$ 55,009.50
17	1	TOCHITO VARONIL	40	PIEZA	CONOS MEDIANOS COLOR NARANJA RADACH	\$ 20.99	\$ 839.60
18	1	BEISBOL	20	DOCENA	PELOTA PARA BEISBOL MARCA AMERICA 2000, REGLAMETARIO por docena	\$ 1,077.59	\$ 21,551.78
19	1	FUTBOL AMERICANO	18	PIEZA	GATORADE EN POLVO DE 2.38 KG DE VARIOS SABORES	\$ 521.77	\$ 9,391.86
20	1	FUTBOL AMERICANO	25	PIEZA	CREATINA MONOHIDRATADA, 1 KG MARCA Meta Nutrition	\$ 1,055.60	\$ 26,390.00
	2	FUTBOL AMERICANO	43	BOTE	PROTEÍNA, MARCA WHEY MUTANT, DE 5 LBS marcaMutant	\$ 1,355.69	\$ 58,294.77
	3	FUTBOL AMERICANO	40	BOTE	PROTEÍNA, MARCA SERIOUS MASS, DE 12 LBS, marca Mutant / mass	\$ 2,111.20	\$ 84,448.00
21	1	FUTBOL AMERICANO	22	PIEZA	CASACAS MARCA GENERICA PARA ENTRENAMIENTO COLOR (11) NEGRO, (11) AMARILLAS marca ADX	\$ 145.00	\$ 3,190.00
	2	FUTBOL ASOCIACION FEMENIL	40	PIEZA	CASACAS MARCA GENERICA PARA ENTRENAMIENTO COLOR AZUL (20) Y VERDE (20) SIGLAS UACH IMPRESAS AL FRENTE DE 15 CM Y NUMERO ATRAS DEL 1 AL 10 DE 15 CM marca ADX	\$ 145.00	\$ 5,800.00
22	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	1	PIEZA	BALONERA VERTICAL MARCA MIKASA PARA 16 BALONES, MEDIDAS 32CM*18CM*12CM, COLOR AZUL, MARCA CHAMPION SPORTS	\$ 633.36	\$ 633.36
23	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	5	PAQUETE/ 20	PLATILLO DE ENTRENAMIENTO MARCA GENERICA, MEDIDA 5 CM * 20 CM, COLOR FLUÓ, MATERIAL PLASTICO, PAQUETE CON 20 DISCOS. Marca Radash	\$ 328.00	\$ 1,640.00
	2	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	3	PIEZA	CUERDA DE BATALLA 1.5 "30 PIES GIMNASIO ENTRENAMIENTO FUERZA ENTRENAMIENTO EJERCICIO FITNESS CUERDA marca titan	\$ 1,354.18	\$ 4,062.55

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000005

24	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	4	PIEZA	BANDA DE ENTRENAMIENTO DE SUSPENSIÓN PARA FITNESS, TENSOR TRX PROFESIONAL DE FUERZA, CINTURÓN DE YOGA AJUSTABLE, MONTAJE EN PARED marca TRX	\$ 3,166.80	\$ 12,667.20
	2	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	5	PIEZA	BANDA DE ENTRENAMIENTO DE SUSPENSIÓN PARA FITNESS, TENSOR TRX PROFESIONAL DE FUERZA, CINTURÓN DE YOGA AJUSTABLE, MONTAJE EN PARED marca TRX	\$ 3,166.80	\$ 15,834.00
25	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	3	PIEZA	CHALECO DE ENTRENAMIENTO DE PESO PARA EJERCICIO DE 50KG, AJUSTABLE, CUALQUIER MARCA MVRK.(max 30 kg pesos de fierro incluidos)	\$ 5,700.24	\$ 17,100.72
	2	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	4	PIEZA	CHALECO CON ARNES AJUSTABLE PARA JALAR TRINEO INCLUYE BANDA ELASTICA MARCA YNXing	\$ 1,506.96	\$ 6,027.84
26	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	5	PIEZA	BALON MEDICINAL MARCA GENERICA DE 20 A 25 LIBRAS, CUALQUIER COLOR, MATERIAL PLASTICO Y GOMA O LATEX, MARCA YES4ALL	\$ 1,242.15	\$ 6,210.75
27	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	2	PAR	PARES DE MANCUERNAS MARCA GENERICA DE 15LBS, CUALQUIER COLOR, MATERIAL METAL CUBIERTAS EN LOS EXTREMOS DE GOMA. MARCA SPORTS GARDEN	\$ 904.80	\$ 1,809.60
28	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	1	PIEZA	BALONERA MARCA MOLTEN PARA 10 A 12 BALONES DE MATERIAL MALLA Y NYLON,	\$ 650.00	\$ 650.00
29	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	30	PIEZA	DISCOS DE AGILIDAD MARCA ARDEX, MEDIDA 5 CM DE ALTO * 19 CM DE ANCHO COLOR NARANJA, MATERIAL PLASTICO,	\$ 16.40	\$ 492.00
	2	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	2	PIEZA	TABLA DE ESTRATEGIA PARA FUTBOL MARCA GENERICA, TAMAÑO MEDIANO, COLOR BLANCO, MATERIAL METAL CUBIERTA DE ESMALTE O PORCELANA MARCA Markwort	\$ 387.93	\$ 775.86
	3	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	20	PIEZA	VALLAS MARCA GENERICA AJUSTABLES MEDIDAS 10 DE 40 CM Y 10 DE 30 MACA Sgaile	\$ 290.00	\$ 5,800.00
30	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	6	PIEZA	PORTERIAS PARA FUTBOL PLEGABLES INFANTILES, MARCA GENERICA, MEDIDAS 120 CM * 90 CM * 90 CMM, CUALQUIER COLOR, MATERIAL FIBRA DE VIDRIO ELASTICA, TELA OXFORD Y POLIESTER. MARCA SONGMICS	\$ 1,500.00	\$ 9,000.00

31	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PIEZA	RODILLO DE ESPUMA PARA DESCARGA MUSCULAR, CUALQUIER MARCA, MEDIDA APROXIMADA DE 33 CM * 14 CM, MATERIAL ESPUMA DE ALTA DENSIDAD. MARCA Beuty Choice	\$ 452.40	\$ 1,809.60
32	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PAQUETE S/5	LIGAS DE TENSION MARCA ADX (CADA PAQUETE CONTIENE 5 LIGAS),	\$ 241.28	\$ 965.12
	2	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PZA	ESCALERA DE AGILIDAD MARCA ADX,	\$ 350.00	\$ 1,400.00
33	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	2	PZA	SILBATO FOX40 MODELO CLASSIC 115DB CON CORDON PARA CUELLO	\$ 224.14	\$ 448.28
34	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	2	PZA	MONOS DE BARRERA INFLABLE DE 175 CM, ELABORADOS EN CAUCHO ELASTICO CON BASE LASTRABLE CON AGUA MARCA RVT Sports	\$ 2,415.00	\$ 4,830.00
	2	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	4	PZA	PELOTAS PARA YOGA STABILITY BALL DE 55 CM MARCA Fisioleta	\$ 452.40	\$ 1,809.60
	3	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	10	PZA	PICAS/BASTON DE ENTRENAMIENTO CON BASE (BASE SEMI PLANA) DE 1 METRO DE MASTIL Y LA BASE DE 10 CM DE ALTO Y 20 CM DE ANCHO MARCASeatteter	\$ 358.80	\$ 3,588.00
	4	FUTBOL RAPIDO VARONIL	2	PAQUETE S/20	PAQUETES DE 20 MINICONOS DE FORMA CUADRADA DE PLASTICO DE 12,71CM MARCA SKLZ,	\$ 548.91	\$ 1,097.82
35	1	FUTBOL RAPIDO VARONIL	1	PIEZA	BALONERA PARA 16 BALONES, DE TELA DE ALTA DENSIDAD COMBINADA CON MATERIAL DE MALLA MARCA OKA	\$ 517.24	\$ 517.24
36	1	FUTBOL RAPIDO VARONIL	2	PAQUETE S	JUEGO DE ANILLOS DE PLASTICO DE 45,7 CM DE DIAMETRO MARCA CHAMPION SPORTS	\$ 720.72	\$ 1,441.44
	2	FUTBOL RAPIDO VARONIL	2	PAQUETE S/40	PRO DISC CONES AGILITY TRAINING MARKERS FLAT FIELD CONES FLOOR DOTS FOR FOOTBALL, PAQUETE CON 40. MARCAKaikai	\$ 1,099.33	\$ 2,198.66
	1	HALTEROFILIA	4	PAR	BUMPERS, DISCO DE ENTRENAMIENTO MARCA ROGUE TRAINING DE 10 KG, COLOR NEGRO, MATERIAL CAUCHO,	\$ 3,276.00	\$ 13,104.00
	2	HALTEROFILIA	3	PAR	BUMPERS, DISCO DE ENTRENAMIENTO MARCA ROGUE TRAINING DE 15 KG, COLOR NEGRO, MATERIAL	\$ 4,488.12	\$ 13,464.36
	3	HALTEROFILIA	1	PIEZA	BARRA OLIMPICA MARCA LYCAN, MODELO P-BAR DE 15 KG, COLOR NEGRO CON METAL, MATERIAL METAL	\$ 6,024.46	\$ 6,024.46

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000007

37	4	HALTEROFILIA	1	PIEZA	BARRA OLIMPICA MARCA LYCAN, MODELO P-BAR DE 20 KG, COLOR NEGRO CON METAL, MATERIAL METAL	\$ 6,280.82	\$ 6,280.82
	5	HALTEROFILIA	5	PAR	SEGURO DE ALUMNIO PARA BARRA OLIMPICA LYCAN,	\$ 640.90	\$ 3,204.50
	6	HALTEROFILIA	3	PAR	BUMPERS, DISCO DE ENTRENAMIENTO MARCA TAYGA TRAINING DE 10 LBS, COLOR NEGRO AMARILLO	\$ 1,574.35	\$ 4,723.05
	7	HALTEROFILIA	2	PIEZA	BARRA OLIMPICA MARCA ROGUE, MODELO JUNIOR BAR DE 10KG DE METAL,	\$ 4,914.00	\$ 9,828.00
	8	HALTEROFILIA	1	PIEZA	BARRA MARCA LYCAN, MODELO HEXAGONAL PARA PESO MUERTO, COLOR METAL, MATERIAL METAL,	\$ 4,358.12	\$ 4,358.12
38	1	HANDBALL FEMENIL	4	PIEZA	ESCALERA DE COORDINACION MARCA TAYGA DE 12 PELDAÑOS, LONGITUD DE 20 PIES, PARA TRABAJO DE COORDINACION DE PIES,	\$ 610.74	\$ 2,442.96
	2	HANDBALL FEMENIL	6	PAQUETE/5	LIGAS DE RESISTENCIA MARCA GIMCALO DE 48" DE VARIOS COLORES, MATERIAL CAUCHO NATURAL, PAQUETE CON 5 PIEZAS,	\$ 814.32	\$ 4,885.92
	3	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	MANIQUE DE ENTRENAMIENTO PARA BALONMANO INFLABLE DE 175 CM MARCA RVT Sports	\$ 2,215.25	\$ 4,430.50
	4	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	MANIQUE DEFENSOR DE ENTRENAMIENTO DE 1.92 M X 67 CM GoSports	\$ 1,441.44	\$ 2,882.88
39	1	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	BREA MARCA SELECT DE 500 ML, BOTE DE COLOR BALNCO-NEGRO, MATERIAL RESINA MARCA SELECT	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00
40	1	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	BOMBA DE AIRE MANUAL CUALQUIER MARCA/ metalica XIMO	\$ 258.62	\$ 517.24
41	1	HANDBALL FEMENIL	2	PIEZA	MEDIO BALON DE EQUILIBRIO CUALQUIER MARCA (BOSU) MARCA TAYGA	\$ 2,049.37	\$ 4,098.74
42	1	HANDBALL FEMENIL	4	PIEZA	RED REBOTEADORA PORTATIL PARA ENTRENAMIENTO CUALQUIER MARCA DE 120 CM X 80 CM MARCA GoSports	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00
43	1	HANDBALL VARONIL	6	PIEZA	BALONES MEDICINALES DE 16LBS. MARCA Yes4All	\$ 851.76	\$ 5,110.56
44	1	HANDBALL VARONIL	15	PIEZA	NO COTIZO		\$ -
	2	HANDBALL VARONIL	4	PIEZA	NO COTIZO		\$ -
45	1	INTERFACULTADES	4	PIEZA	BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLTEN, DE MATERIAL PIEL SINTETICA NO. 7 COLOR NARANJA Molten/B7G4000	\$ 1,001.00	\$ 4,004.00

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000008

	2	INTERFACU LTADES	4	PIEZA	BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLTEN, DE MATERIAL PIEL SINTETICA NO. 6 COLOR NARANJA Molten/B6G4000	\$ 1,001.00	\$ 4,004.00
46	1	INTERFACU LTADES	10	PIEZA	BALON DE FUTBOL SOCCER #5, MARCA VOIT REPLICA MARCA VOIT Replica serie 300	\$ 560.34	\$ 5,603.40
47	1	INTERFACU LTADES	300	PZA	PLAYERA YAZBEK CUELLO RENDONDO COLOR MORADO CON SIGLAS MAS UACH IMPRESAS AL FRENTE EN UNA MEDIDA DE 15 A 20 CM Y LOGO 70 ANIVERSARIO EN PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA EN MEDIDAS DE 6 CMS DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION (150 NEGRAS Y 150 MORADAS)	\$ 125.00	\$ 37,500.00
48	1	INTERFACU LTADES	6	PIEZA	BALON DE FUTBOL #4, MARCA VOIT REPLICA SERIE 300, COLOR BLANCO, MATERIAL PIEL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 560.34	\$ 3,362.07
49	1	INTERFACU LTADES	5	PAQUETE/ 6	PELOTA DE SOFTBOL MARCA LIMON, COLOR AMARILLA, MATERIAL PIEL, BOLSA CON 6 PIEZA MARCA America/1000L	\$ 775.86	\$ 3,879.31
50	1	INTERFACU LTADES	5	PAQUETE/ 12	PELOTA DE BEISBOL MARCA AMERICA, NO. 54, COLOR BLANCO, MATERIAL PIEL, CAJA O BOLSA CON 12 PIEZA America/ 54	\$ 1,017.24	\$ 5,086.21
51	1	INTERFACU LTADES	3	PAR	RED DE BASQUETBOL MARCA WILSON COLOR BLANCO, CAJA CON 2 REDES	\$ 775.86	\$ 2,327.59
	2	INTERFACU LTADES	2	PAR	RED PARA PORTERIA DE FUTBOL SOCCER, , COLOR NEGRO O BLANCO, TAMAÑO PROFESIONAL, EL MATERIAL DEBERA ESTAR MARCA PROMOCOM	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00
	3	INTERFACU LTADES	5	PAR	RED FUTBOL 7, , COLOR BALNCO O NEGRO, MEDIDAS DE PORTERIA DE FUTBOL 7, EL MATERIAL DEBERA ESTAR EMBREADA Y GRUESA, CAJA CON 2 REDES, MARCA PROMOCOM	\$ 1,800.00	\$ 9,000.00
52	1	INTERFACU LTADES	1	JUEGO	ALMOADILLAS MARCA WILSON, TAMAÑO ESTANDAR, COLOR BLANCAS, CADA JUEGO CON 3 PIEZAS PLANAS MARCA COMAX	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
53	1	INTERFACU LTADES	2	PIEZA	MARCADOR ELECTRONICO DIGITAL DE BASQUETBOL, MARCAN GAMECRAFT MULTIDEPORTE CON CHICHARRA DE BATERIAS RECARGABLE	\$ 15,500.00	\$ 31,000.00

	2	INTERFACULTADES	4	PIEZA	MARCADOR DE 4 DIGITOS, TABLA DE PUNTUACION MARCA DIOCHE, DE MATERIAL DE PVC, MARCA DIOCHE	\$ 764.56	\$ 3,058.22
54	1	INTERFACULTADES	1	PIEZA	BALON DE HANDBALL, MARCA MOLTEN NO. 3 MATERIAL PIEL,	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
55	1	INTERFACULTADES	1	PIEZA	BALON DE HANDBALL, MARCA MOLTEN NO. 2, MATERIAL PIEL,	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
56	1	JAZZ	1	PIEZA	TAPETE DE CUÑA PLEGABLE PARA GIMNASIA MARCA GIMAXX DE COLOR ROSADO	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
	2	JAZZ	1	PIEZA	COLCHONETA INFLABLE DE GIMNASIA MARCA AKSPORT DE COLOR NEGRO Y PURPURA, MATERIAL CLORURO DE POLIVINILO,	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
57	1	JAZZ	6	PIEZA	CORREAS ELASTICAS DE ESTIRAMIENTO DE YOGA MARCA LENWV DE 39.37" COLOR NEGRO DE MATERIAL NYLON,	\$ 300.09	\$ 1,800.55
58	1	JAZZ	30	PIEZA	PARES DE POMPS METALICOS MARCA ICObUTY, COLOR PURPURA, DE SERPENTINA DE 6" DE LARGO X 3/4 DE ANCHO CON 1000 SERPENTINAS CADA PIEZA,	\$ 884.52	\$ 26,535.60
59	1	JAZZ	10	PAQUETE/3	PAQUETES DE 3 BANDAS DE RESISTENCIA DE DIFERENTE RESISTENCIA MARCA ADX	\$ 241.28	\$ 2,412.80
60	1	JAZZ	20	PIEZA	NO COTIZO		\$ -
61	1	JAZZ	2	PIEZA	POLAINAS PARA TOBILLO DE 1 KG DE LA MARCA PROSOURCEFIT,	\$ 714.79	\$ 1,429.58
62	1	JUDO	1	PIEZA	SOGA MARINERA DE AZOTE O BATALLA PARA ENTRENAMIENTO DE FUERZA Y AGARRE, MARCA ADX, MEDIDAS 12 MTS. DE LARGO, 3.8 CM DE DIAMETRO Y 9KG, COLOR NEGRO,	\$ 1,628.64	\$ 1,628.64
63	1	JUDO	1	PIEZA	NO COTIZO	\$ -	\$ -
64	1	KARATE	16	PAR	NUDILLERAS, MARCA ARAWAZA, ROJAS 3 (S) 3 (M) 2 (L), AZULES 3 (S) 2 (M) 3 (L), MATERIAL ARAWAZA,	\$ 1,896.55	\$ 30,344.83
	2	KARATE	24	PAR	ESPINILLERAS, MARCA ARAWAZA, ROJAS 2 (S) 5 (M), 5 (L), AZULES 2 (S), 5 (M), 5 (L) MITAD COLOR ROJO Y AZUL, MATERIAL ARAWAZA,	\$ 1,896.55	\$ 45,517.24
	3	KARATE	5	PIEZA	PETO FEMENIL, MARCA ARAWAZA, 3 (S) 2 (M), COLOR BLANCO, MATERIAL ARAWAZA, MARCA WESING WKF	\$ 1,313.13	\$ 6,565.65
	4	KARATE	11	PIEZA	PETO, MARCA ARAWAZA, 5 (M) 6 (L), COLOR BLANCO, MATERIAL	\$ 2,260.44	\$ 24,864.84

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Orizaba, Chih. 614 426 6311

SPORTSGARDEN							
65	1	KARATE	1	PAR	BRAZO ENTRENADOR DE FUERZA, 1UDS BRAZO ENTRENAMIENTO FUERZA FITNESS EQUIPO FUERZA. TIPO: CUERDA DE TRICEPS. MATERIAL:ABS.ACERO AL CARBONO. TAMAÑO: 130CM X 120CM X 275CM/51,18 PULGADAS X47,24 PULGADAS X 108,27 PULGADA. LONGITUD DE LA CUERDA 1,9M/74,80 PULGADAS MARCA MM	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00
66	1	KARATE	20	PAR	KERIPAT PARA PATADA MARCA ASIANA,	\$ 350.00	\$ 7,000.00
67	1	KARATE	4	PIEZA	MANCUERNA 10 LBS, MARCA tayga	\$ 437.32	\$ 1,749.28
68	1	KICK BOXING	8	PAR	ESPINILLERAS MARCA TOP TEN, BLANCAS CON DORADO 2 (S), NEGRAS 5 (M), ROJAS 1 (L), MATERIAL TOP TEN SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 2,915.64	\$ 23,325.12
	2	KICK BOXING	8	PIEZA	CARETA MARCA TOP TEN, NEGRA 1 (S), ROJA 1 (S), AZUL 1 (S), ROJA 2 (M), AZUL 1 (M), ROJA 1 (G), AZUL 1 (G), MATERIAL TOP TEN S	\$ 3,603.60	\$ 28,828.80
	3	KICK BOXING	4	PIEZA	PROTECTOR DE PECHO FEMENIL MARCA ADIDAS 2 (S), 2 (M), COLOR BLANCO, MATERIAL WESING	\$ 1,313.13	\$ 5,252.52
	4	KICK BOXING	4	PIEZA	CONCHA FEMENINA MARCA ADIDAS 2 (S), 2 (M), COLOR BLANCO, MATERIAL ADIDAS	\$ 950.04	\$ 3,800.16
	5	KICK BOXING	4	PIEZA	CONCHA MASCULINA MARCA ADIDAS 2 (M), 1 (L), 1 (XL) COLOR BLANCO, MATERIAL ADIDAS	\$ 819.00	\$ 3,276.00
	6	KICK BOXING	8	PAR	GUANTES DE BOXEO MARCA TOP TEN DE 10 ONZAS, COLOR ROJOS (4) Y AZUL (4), MATERIAL TOP TEN	\$ 3,931.20	\$ 31,449.60
	7	KICK BOXING	8	PAR	VENDAS DE BOXEO DE TELA, MARCA EVERLAST, CUALQUIER COLOR, TAMAÑO 5MTS DE LARGO POR 5CM DE ANCHO, MATERIAL ALGODÓN	\$ 387.93	\$ 3,103.45
69	1	LUCHAS	2	PAR	PARES DE PESAS RUSAS,MARCA KETTLEBELLS, METALICAS DE 10 KG, MARCA DREVO	\$ 2,759.64	\$ 5,519.28
	2	LUCHAS	2	PAR	PARES DE PESAS RUSAS,MARCA KETTLEBELLS, METALICAS DE 15 KG, MARCA DREVO	\$ 5,003.54	\$ 10,007.09
	3	LUCHAS	1	PAR	PARES DE PESAS RUSAS,MARCA KETTLEBELLS, METALICAS DE 20 KG, MARCA DREVO	\$ 5,223.71	\$ 5,223.71
70	1	NATACION	15	PIEZA	ALETAS CORTAS MARCA DOLPHIN DE DIFERENTES MEDIDAS	\$ 819.00	\$ 12,285.00

71	1	PADEL	1	PIEZA	PALA DE PADEL LA LONGITUD TOTAL, INCLUYENDO EL PUÑO Y LA CABEZA NO PUEDEN SUPERAR LOS 45,5 CM, EL PUÑO TIENE UN LARGO MAXIMO DE 20CM, LA CABEZA DE LA PALA TIENEN UN ANCHO MAXADIDAS ADIPOWER MULTIWEIGHT CTRL 3.3 PADEL	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
	2	PADEL	1	CAJA/24	PELOTA DE PADEL MARCA HEAD, CAJA CON 24 PAQUETES DE 3 PIEZAS CADA PAQUETE,	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
72	1	PORRA FEMENIL	30	PAR	POMPS MARCA ICOBUTY, MEDIDAS 6" DE LARGO X 3/4 DE ANCHO CON 1000 SERPENTINAS, COLOR (15) BLANCO, (15) ROSA MATERIAL METLICO SERPENTINA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 851.76	\$ 25,552.80
73	1	SOFTBOL	1	PIEZA	1 BAT MARCA EASTON GHOST ADVANCED -10 FASTPITCH SOFTBALL BAT COLOR NEGRO CON ROJO EN MEDIDA 34 PULGADAS POR 24 ONZAS DE PESO CODIGO EFP4GHA10,	\$ 15,194.55	\$ 15,194.55
	2	SOFTBOL	1	PIEZA	1 BAT MARCA EATON GHOST ADVANCED -10 FASTPITCH SOFTBALL BAT COLOR NEGRO CON ROJO EN MEDIDA 33 PULGADAS POR 23 ONZAS DE PESO CODIGO EFP5GHUL10,	\$ 14,281.05	\$ 14,281.05
	3	SOFTBOL	1	PIEZA	JUEGO DE ARREOS MARCA EASTON MODELO JEN SCHRO THE VERY BEST FAST PITCH CATCHERS SET TAMAÑO MEDIANO EN COLOR BLANCO,	\$ 14,007.00	\$ 14,007.00
	1	TAEKWOND O	4	PIEZA	PETO PARA TAEKWONDO MARCA ADIDAS 1 (#2), 2 (#3), 1 (#4), COLOR AZUL, MATERIAL VINIL,	\$ 2,620.80	\$ 10,483.20
	2	TAEKWOND	2	PIEZA	CARETA PARA TAEKWONDO MARCA ADIDAS, TAMAÑO CHICO, COLOR (1) AZUL Y (1) ROJO, MATERIAL VINIL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,293.20	\$ 4,586.40
	3	TAEKWOND O	2	PIEZA	CARETA PARA TAEKWONDO MARCA ADIDAS, TAMAÑO MEDIANO, COLOR (1) AZUL Y (1) ROJO, MATERIAL VINIL,	\$ 2,293.20	\$ 4,586.40
	4	TAEKWOND O	2	PIEZA	CARETA PARA TAEKWONDO MARCA ADIDAS, TAMAÑO GRANDE, COLOR (1) AZUL Y (1) ROJO, MATERIAL VINIL,	\$ 2,293.20	\$ 4,586.40
	5	TAEKWOND O	3	PAR	ESPINILLERA PARA KARATE MARCA ADIDAS, MEDIDA CHICO, COLOR ROJO O AZUL, MATERIAL VINIL,	\$ 1,965.60	\$ 5,896.80

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

74	6	TAEKWOND O	3	PAR	ESPINILLERA PARA KARATE MARCA ADIDAS, MEDIDA MEDIANA, COLOR ROJO O AZUL, MATERIAL VINIL,	\$ 1,965.60	\$ 5,896.80
	7	TAEKWOND O	3	PAR	ESPINILLERA PARA ENTRENAMIENTO DE TAEKWONDO MARCA ADIDAS, MEDIDA GRANDE, COLOR ROJO O AZUL, MATERIAL VINIL,	\$ 1,310.40	\$ 3,931.20
	8	TAEKWOND O	4	PAR	ANTEBRACERAS PARA TAEKWONDO MARCA ADIDAS, MEDIDA CHICO, COLOR BLANCO, MATERIAL VINIL,	\$ 1,310.40	\$ 5,241.60
	9	TAEKWOND O	4	PAR	ANTEBRACERAS PARA TAEKWONDO MARCA ADIDAS, MEDIDA GRANDE, COLOR BLANCO, MATERIAL VINIL, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,310.40	\$ 5,241.60
	10	TAEKWOND O	4	PAR	GUANTE DE TAEKWONDO MARCA ADIDAS, MEDIDA CHICO, COLOR BLANCO, MATERIAL VINIL,	\$ 1,146.60	\$ 4,586.40
	11	TAEKWOND O	4	PAR	GUANTE DE TAEKWONDO MARCA ADIDAS, MEDIDA MEDIANO, COLOR BLANCO, MATERIAL VINIL,	\$ 1,146.60	\$ 4,586.40
	12	TAEKWOND O	4	PAR	EMPEINERAS ELECTRONICAS OFICIALES MARCA KP&P, MEDIDAS 1 (#5), 1 (#6), 1 (#7), 1 (#8), COLOR BLANCO. MATERIAL NEOPRENO	\$ 3,929.56	\$ 15,718.25
	13	TAEKWOND O	4	PAR	EMPEINERAS MARCA DAEDO 2GEN, MEDIDA (1) CHICO, (1) MEDIANA, (1) GRANDE, (1) EXTRA GRANDE COLOR BLANCO, MATERIAL NEOPRENO,	\$ 2,948.40	\$ 11,793.60
	14	TAEKWOND O	10	PIEZA	PAO CURVO, MARCA ASIANA, MEDIDAS 27 CM * 42 CM, COLOR NEGRO, MATERIAL VINIL REFORZADO,	\$ 603.20	\$ 6,032.00
75	15	TAEKWOND O	5	PIEZA	PALCHAGUIS DOBLES PARA ADULTO MARCA TUSAH, MEDIDAS 42 CM * 23 CM, COLOR INDISTINTO NEGRO, AZUL O ROJO, MATERIAL VINIL REFORZADO,	\$ 527.80	\$ 2,639.00
	1	TAEKWOND O	5	PIEZA	BANCOS TIPO "STEP" MARCA ADX, MEDIDAS 80 CM * 30 CM, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 746.98	\$ 3,734.90
	1	TENIS	2	CAJA/50	GRIPS DE RAQUETA MARCA GAMMA CAJA C/50	\$ 1,834.56	\$ 3,669.12
	2	TENIS	2	PIEZA	RAQUETA MARCA BABOLAT MODELO AERO PRO DE 300 GRS.,	\$ 5,400.00	\$ 10,800.00

76	3	TENIS	2	PIEZA	CUERDAS PARA ENCORDADO DE RAQUETAS MARCA PRO SUPER EXAGONAL ULTRA SPIN CALIBRE 16, S.MARCA MSV Focus Hex 17L/1.18 String Reel Black - 660'	\$ 2,948.40	\$ 5,896.80
	4	TENIS	2	PIEZA	CUERDAS PARA ENCORDADO DE RAQUETAS MARCA PRO SUPER EXAGONAL ULTRA DURABLE NOVA HEC. 2.0 CALIBRE 16 SPIN CALIBRE 17 MARCA MSV Focus Hex 17L/1.18 String Reel Black - 660'	\$ 2,948.40	\$ 5,896.80
77	1	TENIS DE MESA	5	CAJA/100	PELOTA PARA TENIS DE MESA MARCA NITAKKU ESTRELLA, 40 +, COLOR BLANCO, MATERIAL (CAJA CON 100 PZAS.,	\$ 2,293.20	\$ 11,466.00
	2	TENIS DE MESA	5	CAJA/100	PELOTAS DE TENIS DE MESA 3 ESTRELLAS COLOR NARANJA MARCA HUIESON, CAJA C/100	\$ 655.20	\$ 3,276.00
	3	TENIS DE MESA	4	PZA	RAQUETA MARCA THIBAR MATCH MANGO FLARED,	\$ 750.75	\$ 3,003.00
	4	TENIS DE MESA	1	PZA	RAQUETA MARCA TIMO BOLL SPIRIT MANGO FLARED,	\$ 3,648.34	\$ 3,648.34
	5	TENIS DE MESA	4	PZA	HULE GENIUS THIBAR 2,1 NEGRO,	\$ 1,501.50	\$ 6,006.00
	6	TENIS DE MESA	3	PIEZA	HULE GENIUS THIBAR 2,1 ROJO,	\$ 1,501.50	\$ 4,504.50
	7	TENIS DE MESA	3	PIEZA	HULE MARCA BUTTERFLY TENERGY 05 FX, COLOR ROJO 2.1,	\$ 2,042.04	\$ 6,126.12
	8	TENIS DE MESA	3	PIEZA	HULE MARCA BUTTERFLY TENERGY 05 FX, COLOR NEGRO 2.1,	\$ 2,042.04	\$ 6,126.12
	9	TENIS DE MESA	3	PIEZA	HULE MARCA BUTTERFLY TENERGY 05, COLOR NEGRO 2.1,	\$ 2,042.04	\$ 6,126.12
	10	TENIS DE MESA	3	PIEZA	HULE MARCA BUTTERFLY TENERGY 05, COLOR ROJO 2.1,	\$ 2,042.04	\$ 6,126.12
	1	TIRO CON ARCO	1	CARRETE	CARRETE DE 100 YDS. DE HILO PARA ENTORCHAR MARCA BCY POWERGRIP, MEDIDA .024" COLOR AZUL, NUMERO DE PRODUCTO # 1350115,	\$ 688.81	\$ 688.81
	2	TIRO CON ARCO	1	CARRETE	CARRETE DE 100 YDS. DE HILO PARA ENTORCHAR MARCA BCY HALO, MEDIDA .017" COLOR ROJO, NUMERO DE PRODUCTO # 1350054, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 792.49	\$ 792.49
	3	TIRO CON ARCO	1	CARRETE	CARRETE DE 100 YDS. DE HILO PARA ENTORCHAR MARCA BCY HALO, MEDIDA .017" COLOR ROJO, NUMERO DE PRODUCTO # 1350108, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 792.49	\$ 792.49

4	TIRO CON ARCO	1	CARRETE	CARRETE DE 150 YDS DE HILO PARA ENTORCHAR MARCA BCY HALO, MEDIDA .030", COLOR ROJO, NUMERO DE PRODUCTO # 1350124, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 693.52	\$ 693.52
5	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/50	PLUMAS PARA FLECHA MARCA AAE MAX, MEDIDAS PM 2.0 (3.9 GR.) - LENGTH: 2.0", HEIGHT: .33", COLOR NEGRO, NUMERO DE PRODUCTO # 1010015, PAQUETE CON 50 PLUMAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 292.44	\$ 584.88
6	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/50	PLUMAS PARA FLECHA MARCA AAE MAX, MEDIDAS PM 2.0 (3.9 GR.) - LENGTH: 2.0", HEIGHT .33", COLOR ROJO, NUMERO DE PRODUCTO # 1010015, PAQUETE CON 50 PLUMAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 292.44	\$ 584.88
7	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/50	PLUMAS PARA FLECHA MARCA AAE MAX, MEDIDAS PM 2.0 (3.9 GR.) - LENGTH: 2.0", HEIGHT .33", COLOR VERDE, NUMERO DE PRODUCTO # 1010015, PAQUETE CON 50 PLUMAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 292.44	\$ 584.88
8	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/50	PLUMAS PARA FLECHA MARCA AAE MAX, MEDIDAS PM 2.0 (3.9 GR.) - LENGTH: 2.0", HEIGHT .33", COLOR AZUL, NUMERO DE PRODUCTO # 1010015, PAQUETE CON 50 PLUMAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 292.44	\$ 584.88
9	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/12	NOCKS PARA FLECHAS MARCA EASTON PIN NOCK, MEDIDA L.98, COLOR VERDE, NUMERO DE PRODUCTO # 2070080, PAQUETE CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 449.58	\$ 899.15
10	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/12	NOCKS PARA FLECHAS MARCA EASTON PIN NOCK, MEDIDA L.98, COLOR AZUL, NUMERO DE PRODUCTO # 2070081, PAQUETE CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 449.58	\$ 899.15

11	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/12	NOCKS PARA FLECHAS MARCA EASTON PIN NOCK, MEDIDA L.98, COLOR NARANJA, NUMERO DE PRODUCTO # 2070082, PAQUETE CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 449.58	\$ 899.15
12	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/12	NOCKS PARA FLECHAS MARCA EASTON PIN NOCK, MEDIDA L.98, COLOR ROJO, NUMERO DE PRODUCTO # 2070083, PAQUETE CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 449.58	\$ 899.15
13	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE	NOCKS PARA FLECHAS HUNTER PIN NOCK BEITER PIN NOCK COLOR NARANJA NUMERO DE PRODUCTO 1370132, PAQUETE CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 414.73	\$ 829.46
14	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE/12	NOCKS PARA FLECHAS HUNTER PIN NOCK BEITER PIN NOCK COLOR ROJO NUMERO DE PRODUCTO 1370132, PAQUETE CON 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 414.73	\$ 829.46
15	TIRO CON ARCO	2	PZA	PEGAMENTO PARA PLUMAS DE FLECHAS MARCA AEE MAX BOND GLUE, 7 FL OZ (20G) NUMERO DE PRODUCTO #1010018, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 356.02	\$ 712.04
16	TIRO CON ARCO	1	PAQUETE S	DOCENAS DE FLECHAS DE COMPETENCIA MARCA EASTON X10 ARROW SHAFTS 800 NUMERO DE PRODUCTO #2070069, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 11,771.76	\$ 11,771.76
17	TIRO CON ARCO	1	PAQUETE S	DOCENAS DE FLECHAS DE COMPETENCIA MARCA EASTON X10 ARROW SHAFTS 570 NUMERO DE PRODUCTO #2070069, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 11,771.76	\$ 11,771.76
18	TIRO CON ARCO	1	PAQUETE S	DOCENAS DE FLECHAS DE COMPETENCIA MARCA EASTON X10 ARROW SHAFTS 620 NUMERO DE PRODUCTO #2070069, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 11,771.76	\$ 11,771.76

78

19	TIRO CON ARCO	1	PZA	REPISA DE ARCO COMPUESTO SPOT HOGG INFINITY SWAP ARROW REST WITH 1 BODY MODELO LH LONG NUMERO DE PRODUCTO #1920076, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 3,719.22	\$ 3,719.22
20	TIRO CON ARCO	6	PAQUETE S	DOCENAS PIN DE X10 EASTON X10 PIN, 7075 AEROSPACE-ALLOY FITS X10 AND X10 PROTOUR (670-770) EASTON MODEL #578794 NUMERO DE PRODUCTO #2070348, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 393.94	\$ 2,363.63
21	TIRO CON ARCO	6	PAQUETE S	DOCENAS DE PUNTAS DE FLECHA X10, EASTON X10 STAINLESS STEEL BREAK-OFF POINT (100-120GR) NUMERO DE PRODUCTO 2070348, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,037.37	\$ 6,224.24
22	TIRO CON ARCO	1	PAQUETE	PLUMAS PARA FLECHA MARCA SPIDER VANES RECURVE VANES DE 1.8" MEDIUM RH, COLOR AZUL, NUMERO DE PRODUCTO # 1240026, PAQUETE CON 10 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 560.74	\$ 560.74
23	TIRO CON ARCO	2	PAQUETE	PLUMAS PARA FLECHA MARCA SPIDER VANES RECURVE VANES DE 1.8" MEDIUM RH, COLOR ROJO, NUMERO DE PRODUCTO # 1240026, PAQUETE CON 10 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 560.74	\$ 1,121.48
24	TIRO CON ARCO	10	PAQUETE	NOCKS PARA FLECHAS MARCA EASTON AVANCE DE 4MM G NOCK DE .098" LARGE FROOVE COLOR VERDE, NUMERO DE PRODUCTO # 2070125, PAQUETE INCLUYE 12 PIEZAS, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 247.01	\$ 2,470.10
25	TIRO CON ARCO	3	PAQUETE	PUNTAS PARA FLECHAS MARCA EASTON AVANCE DE 4 MM ML STAINLESS STEEL BREAK-OFF POINT DE 90-110 GRAINS, NUMERO DE PRODUCTO # 2070337, PAQUETE INCLUYE 12 PUNTAS DE FLECHA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 554.00	\$ 1,662.00

26	TIRO CON ARCO	3	PAQUETE	PUNTAS PARA FLECHAS MARCA EASTON AVANCE DE 4 MM ML STAINLESS STEEL BREAK-OFF POINT DE 110-120 GRAINS, NUMERO DE PRODUCTO # 2070337, PAQUETE INLCUYE 12 PUNTAS DE FLECHA, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 554.00	\$ 1,662.00
27	TIRO CON ARCO	2	PIEZA	PROTECTOR DE DEDOS DE CUERDA MARCA AVALON TEC ONE FINGER TAB, TAMAÑO RH LARGE CON VARIOS COLORES, NUMERO DE PRODUCTO # 9000045, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 426.59	\$ 853.18
28	TIRO CON ARCO	2	PIEZA	PROTECTOR DE DEDOS DE CUERDA MARCA AVALON TEC ONE FINGER TAB, TAMAÑO RH EXTRA LARGE CON VARIOS COLORES, NUMERO DE PRODUCTO # 9000045, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 426.59	\$ 853.18
29	TIRO CON ARCO	1	PIEZA	PROTECTOR DE DEDOS DE CUERDA MARCA AAE KSL GOLD FINGER TAB (ALUMINUMW/SUPER LEATHER FACE) RK LARGE COLOR DORADO NUMERO DE PRODUCTO #1790155, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 1,494.72	\$ 1,494.72
30	TIRO CON ARCO	1	PIEZA	REPOSA FLECHAS MARCA SHIBUYA ULTIMA RECURVE REST, MODELO RH, COLOR NEGRO, NUMERO DE PRODUCTO # 3960055, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 1,040.46	\$ 1,040.46
31	TIRO CON ARCO	4	PIEZA	REPOSA FLECHAS MARCA CARTEL X-PERT-ARROW REST, MODELO RH, COLOR NEGRO, NUMERO DE PRODUCTO # 1760038, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 420.12	\$ 1,680.48
32	TIRO CON ARCO	3	PZA	AVALON STABILIZER CONTROL DAMPER WEIGHT 1.0 PZ, WORKS WITH ALL 1/4" COLOR NEGRO NUMERO DE PRODUCTO #9000026	\$ 127.46	\$ 382.39
33	TIRO CON ARCO	3	PZA	PACA DE TIRO DE ALTA DENSIDAD DE 122 CM DE DIAMETRO POR 30 CM. FABRICACION A MEDIDA	\$ 13,578.24	\$ 40,734.72
34	TIRO CON ARCO	3	PZA	CENTROS DE PACA DE FOAM DIAMETRO DE PACA DE 122 CM.	\$ 3,394.56	\$ 10,183.68

SPORTSGARDEN							
79	1	TIRO CON ARCO	50	PZA	MAPLE LEAF WORLD ARCHERY OFFICIAL DE HULE, 10 AROS, 5 COLORES WATERPROOF TARGET FACE (122 CM) NUMERO DE PRODUCTO 3050053, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 206.55	\$ 10,327.55
80	1	TIRO CON ARCO	50	PZA	MAPLE LEAF WORLD ARCHERY 5 RING WATERPROOF TARGET FACE (WP-802CM) NUMERO DE PRODUCTO 3050054, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 34.40	\$ 1,719.90
81	1	TOCHITO FEMENIL	1	PIEZA	TABLA PARA COACH BOARD CHAMPRO FOOTBALL AMERICANO MARCA CHAMPRO	\$ 496.86	\$ 496.86
	2	TOCHITO FEMENIL	7	PIEZA	MUÑEQUERAS (BRAZALETE DE FUTBOL AMERICANO) MANUAL DE JUGADAS MARCA MARKWORT	\$ 215.52	\$ 1,508.62
	3	TOCHITO VARONIL	10	PIEZA	VALLAS DE ENTRENAMIENTO MARCA GENERICA, MEDIDA 23 CM DE ALTO, CUALQUIER COLOR, MATERIAL PLASTICO. MARCA SGAJE	\$ 211.12	\$ 2,111.20
	4	TOCHITO VARONIL	1	PAQUETE/ 20	20 BOLLAS COLOR NARANJA MARCA RADASH	\$ 16.40	\$ 16.40
82	1	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	BALON MEDICINAL DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC), CUERO, NEGRO DE TAMAÑO 10KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECIFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA(wall ball)	\$ 1,523.08	\$ 3,046.16
	2	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	BALON MEDICINAL DE CAUCHO NEGRO DE TAMAÑO 4KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECIFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA	\$ 1,063.14	\$ 2,126.28
83	1	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	BANDAS MARCA KABANDS TRAINIG DE RESISTENCIA DOBLES MULTIFLEXIBLES DE 8 PIES A 20 PIES CUBIERTAS CON UNA FUNDA DE SEGURIDAD DURADERA Y 2 CLIPS DE METAL FUERTES EN CADA EXTREMO, CINTURÓN AJUSTABLE FUERTE Y DURADERO CON ANILLO EN D DE METAL FUERTE AJUSTABLE Y DESLIZANTE PARA FIJAR EL CABLE DE RETROCESO. EL CINTURÓN VIENE EN 3 TAMAÑOS: PEQUEÑO (31 PULGADAS DE CINTURA O MENOS) MEDIANO (32-39 PULGADAS DE CINTURA) GRANDE (40 PULGADAS DE CINTURA O MÁS).	\$ 1,310.40	\$ 2,620.80

84	1	VOLEIBOL FEMENIL	1	PIEZA	BALONERA PARA 36 BALONES MARCA MIKASA MATERIAL NAYLON Y METAL (carrito balonero con ruedas)	\$ 3,931.20	\$ 3,931.20
85	1	VOLEIBOL FEMENIL	2	PAR	ANTENAS PARA LA DELIMITACION PARA VOLEIBOL DE MATERIAL CAUCHO, MARCA MARKWORT TAMAÑO UNICO	\$ 1,277.64	\$ 2,555.28
86	1	VOLEIBOL FEMENIL	2	PIEZA	RED DE VOLEIBOL OFICIAL MARCA CHAMPION SPORT MATERIAL POLIETILENO TAMAÑO OFICIAL FIVB	\$ 2,620.80	\$ 5,241.60
87	1	VOLEIBOL FEMENIL	15	PIEZA	PELOTA DE REACCION MARCA CHAMPRO LA BOLA DE REACCIÓN CHAMPRO ESTÁ DISEÑADA PARA REBOTAR AL AZAR, POR LO QUE LOS ATLETAS PUEDEN MEJORAR SU COORDINACIÓN OJO-MANO Y MEJORAR EL TIEMPO DE REACCIÓN	\$ 239.48	\$ 3,592.13
88	1	VOLEIBOL FEMENIL	12	PAQUETE/ 8	LIGAS DE RESISTENCIA MARCA SUNPOW VERDE (5-30 LIBRAS), MEJOR PARA ENTRENAMIENTO DE PESAS DE VELOCIDAD Y MOVILIDAD DE HOMBROS. AZUL (15-60 LIBRAS), BANDAS DE INICIO PERFECTAS PARA ENTRENAMIENTO DE RESISTENCIA. NARANJA (35-115 LIBRAS), TENSIÓN MEDIA PARA ENTRENAMIENTO DE RESISTENCIA Y ASISTENCIA DE DOMINADAS. ROJO (50-145 LIBRAS), IDEAL PARA ASISTENCIA DE DOMINADAS, ALTA TENSIÓN PARA RESISTENCIA Y ENTRENAMIENTO AVANZADO DE BARRA CON BANDAS. MORADO (60-170 LIBRAS), IDEAL PARA ENTRENAMIENTO DE ASISTENCIA DE DOMINADAS, LEVANTAMIENTO DE POTENCIA Y ESTIRAMIENTO. CADA PAQUETE CON 8 PIEZAS	\$ 1,949.84	\$ 23,398.13
89	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	BALON MEDICINAL DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC), CUERO, NEGRO DE TAMAÑO 10KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECIFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA(wall ball)	\$ 1,523.08	\$ 3,046.16
90	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	BALON MEDICINAL DE CAUCHO NEGRO DE TAMAÑO 4KG MARCA TAYGA PELOTA, PARA ENTRENAMIENTO ESPECIFICO DE EJERCICIOS DE POTENCIA	\$ 1,063.14	\$ 2,126.28

SPORTSGARDEN							
91	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	BANDAS MARCA KABANDS TRAINIG DE RESISTENCIA DOBLES MULTIFLEXIBLES DE 8 PIES A 20 PIES CUBIERTAS CON UNA FUNDA DE SEGURIDAD DURADERA Y 2 CLIPS DE METAL FUERTES EN CADA EXTREMO, CINTURÓN AJUSTABLE FUERTE Y DURADERO CON ANILLO EN D DE METAL FUERTE AJUSTABLE Y DESLIZANTE PARA FIJAR EL CABLE DE RETROCESO. EL CINTURÓN VIENE EN 3 TAMAÑOS: PEQUEÑO (31 PULGADAS DE CINTURA O MENOS) MEDIANO (32-39 PULGADAS DE CINTURA) GRANDE (40 PULGADAS DE CINTURA O MÁS).	\$ 1,310.40	\$ 2,620.80
92	1	VOLEIBOL VARONIL	1	PIEZA	BALONERA PARA 36 BALONES MARCA MIKASA MATERIAL NAYLON Y METAL (carrito balonero con ruedas)	\$ 3,931.20	\$ 3,931.20
93	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PAR	ANTENAS PARA LA DELIMITACION PARA VOLEIBOL DE MATERIAL CAUCHO, MARCA MARKWORT TAMAÑO UNICO	\$ 1,277.64	\$ 2,555.28
94	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	RED DE VOLEIBOL OFICIAL MARCA CHAMPION SPORT MATERIAL POLIETILENO TAMAÑO OFICIAL FIVB	\$ 2,620.80	\$ 5,241.60
95	1	VOLEIBOL VARONIL	15	PIEZA	PELOTA DE REACCION MARCA CHAMPRO LA BOLA DE REACCIÓN CHAMPRO ESTÁ DISEÑADA PARA REBOTAR AL AZAR, POR LO QUE LOS ATLETAS PUEDEN MEJORAR SU COORDINACIÓN OJO-MANO Y MEJORAR EL TIEMPO DE REACCIÓN	\$ 239.48	\$ 3,592.13
96	1	VOLEIBOL VARONIL	2	PIEZA	ESCALERA DE COORDINACION MARCA adx DE 12 PELDAÑOS, LONGITUD DE 20 PIES, PARA TRABAJO DE COORDINACION DE PIES	\$ 350.00	\$ 700.00
97	1	VOLEIBOL VARONIL	3	PAQUETE (5)	VALLA PARA PLIOMETRIA DE PVC CON ALTURA AJUSTABLE MARCA AGILITY HURDLES. PAQUETE C/5 PIEZAS	\$ 1,477.84	\$ 4,433.52

1	ATLETISMO	5	PZA	PLAYERA NIKE TEAM STOCK AIRBORNE TOP MODELO CV2733 (LANZADORAS) LOGO CONNDE IMPRESO EN LA PARTE FRONTAL SUPERIOR DERECHA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN Y LOGO UACH IMPRESO EN LA PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN	\$ 1,150.00	\$ 5,750.00
2	ATLETISMO	5	PZA	MALLON NIKE TEAM STOCK FULL LENGTH TIGHT CV2730 (LANZADORAS)	\$ 1,500.00	\$ 7,500.00
3	ATLETISMO	12	PZA	NIKE TEAM STOCK BOY SHORT CV2729 (SALTOS Y VELOCIDAD FEMENIL)	\$ 1,500.00	\$ 18,000.00
4	ATLETISMO	5	PZA	PLAYERA NIKE TEAM RUNNING SINGLET DH8126 (FONDO Y CAMINATA FEMENIL) LOGO CONNDE IMPRESO EN LA PARTE FRONTAL SUPERIOR DERECHA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN Y LOGO UACH IMPRESO EN LA PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN	\$ 1,100.00	\$ 5,500.00
5	ATLETISMO	5	PZA	SHORT NIKE TEAM 10K RUNNING SHORT DH8121 (FONDO Y CAMINATA FEMENIL)	\$ 1,100.00	\$ 5,500.00
6	ATLETISMO	12	PZA	PLAYERA NIKE STOCK DRY MILER SINGLET CV2804 (VELOCIDAD Y SALTOS FEMENIL) LOGO CONNDE IMPRESO EN LA PARTE FRONTAL SUPERIOR DERECHA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN Y LOGO UACH IMPRESO EN LA PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN	\$ 1,150.00	\$ 13,800.00
7	ATLETISMO	10	PZA	PLAYERA NIKE TEAM RUNNING SINGLET DH8114 (FONDO Y CAMINATA VARONIL) LOGO CONNDE IMPRESO EN LA PARTE FRONTAL SUPERIOR DERECHA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN Y LOGO UACH IMPRESO EN LA PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN	\$ 1,150.00	\$ 11,500.00
8	ATLETISMO	10	PZA	SHORT NIKE TEAM 10 RUNNING SHORT DH8113 (FONDO Y CAMINATA VARONIL)	\$ 950.00	\$ 9,500.00

Av. Insurgentes 3110, Leones Universitarios, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

SPORTSGARDEN					PLAYERA NIKE STOCK MUSCLE TANK CV2697 (VELOCIDAD, SALTOS Y LANZADORES VARONIL) LOGO CONNDE IMPRESO EN LA PARTE FRONTAL SUPERIOR DERECHA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN Y LOGO UACH IMPRESO EN LA PARTE SUPERIOR FRONTAL IZQUIERDA DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN	\$ 1,150.00	\$ 23,000.00
	9	ATLETISMO	20	PZA			
	10	ATLETISMO	5	PZA	MALLON NIKE STOCK FL TIFHT CV2705 (LANZADORES VARONIL)	\$ 1,500.00	\$ 7,500.00
	11	ATLETISMO	15	PZA	LICRA NIKE STOCK HALF TIGHT CV2727 (VELOCIDAD Y SALTOS VARONIL)	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
99	1	BOXEO	5	PAR	ZAPATILLAS PARA BOXEO MARCA ADIDAS HOG 3 (LISTADO DE TALLAS SE PROPORCIONARÁ A PROVEEDOR ADJUDICADO), SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 3,767.40	\$ 18,837.00
100	1	GIMANSIA AEROBICA	12	PIEZA	TENIS MARCA REEBOK PRINCESS PARA MUJER, COLOR BLANCO (TODO EL TENI DEBE SER BLANCO INCLUYENDO LA SUELA), MATERIAL 100% SINTETICO. SUELA DE GOMA Y CAUCHO,	\$ 1,800.00	\$ 21,600.00
101	1	HALTEROFILIA	15	PIEZA	BUTARGA DE HALTEROFILIA MARCA NIKE O ADIDAS CON LOGO CONDDE IMPRESO AL FRENTE EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA EN 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION SIGLAS UACH IMPRESAS AL FRENTE AL CENTRO DE LA BUTARGA DE 20 CM DE ANCHO POR 10 CM DE ALTO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 2,616.60	\$ 39,249.00
102	1	HALTEROFILIA	15	PIEZA	TENIS PARA HALTEROFILIA MARCA ADIDAS POWERLIFT Cotizado powerlift 5	\$ 3,910.20	\$ 58,653.00

SPORTSGARDEN								
103	1	JUDO	15	PIEZA	JUDOGUI MARCA yawara IJF MODELO MODELO CHAMPION III, 9 COLOR AZUL MEDIDAS (3)160, (3)170, (1)180, (1)190, (1)220 Y 6 COLOR BLANCO MEDIDAS (2)175,(1)180,(2)185,(1)190, MATERIAL POLIALGODON, CON 2 PARCHES BORDADOS DE 7 CM DE ANCHO POR 10 CM DE ALTO, DENTRO DE LOS MISMOS EL LOGO UACH EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION Y EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA LOGO CONDDE, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 5,850.60	\$ 87,759.00	X
104	1	KARATE	13	PIEZA	KARATEGUI PARA KATA MARCA ARAWAZA MODELO ONIX EVOLUTION TALLAS (1)) 3,5, (5) 4, (3) 4,5 Y (4) 5, INCLUYE DOS PARCHES BORDADOS DE 10 CM DE ALTO POR ANCHO DE 7 CM, DENTRO DE LOS PARCHES LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA Y LOGO UACH EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA MISMAS MEDIDAS,	\$ 6,027.00	\$ 78,351.00	h. Unzueta
	2	KARATE	13	PIEZA	KARATEGUI PARA COMBATE / KUMITE MARCA ARAWAZA MODELO 0 GRAVITY TALLAS (1) 3,5, (4) 4,5 (4) 4,5 Y (4) 5, INCLUYE DOS PARCHES BORDADOS DE 10 CM DE ALTO POR ANCHO DE 7 CM, DENTRO DE LOS PARCHES LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA Y LOGO UACH EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA MISMAS MEDIDAS,	\$ 6,438.60	\$ 83,701.80	

105	1	LUCHAS	6	PIEZA	BUTARGAS COLOR ROJO Y AZUL MARCA ASCIS O PULSO (2 BUTARGAS POR ATLETA, 6 ROJAS Y 6 AZULES), LOGO UACH IMPRESO AL CENTRO DE 6 CM POR ANCHO EN PROPORCIÓN, PARTE TRASERA SUPERIOR PRIMERA LETRA DEL NOMBRE Y EL APELLIDO COMPLETO (IMPRESO) (L.QUEZADA) DE 5CM DE ALTO EN TIPOGRAFÍA ARIAL NARROW, PARTE TRASERA ABAJO DEL APELLIDO SIGLAS UACH (IMPRESO) DE 5 CM DE ALTURA EN TIPOGRAFÍA ARIAL, PIERNA DERECHA LOGO CONDDE IMPRESO EN VINIL DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN,	\$ 882.00	\$ 5,292.00
106	1	LUCHAS	3	PAR	ZAPATILLAS PARA LUCHAS MARCA ASICS MODELO SNAPDOW, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES	\$ 2,058.00	\$ 6,174.00
107	1	MARCHING BAND	45	PIEZA	NO COTIZO	\$ -	\$ -
108	1	MEDICOS	5	PIEZAS	NO COTIZO		\$ -
109	1	PORRA FEMENIL	44	CONJUNTO	NO COTIZO		\$ -
	2	PORRA FEMENIL	42	CONJUNTO	NO COTIZO		\$ -
	1	TAEKWOND O	5	PIEZA	DOBOK MARCA , TUSAH EN TELA FIGHTER DE CUELLO NEGRO, LOGOTIPO CONDDE BORADO EN PARCHE, EL PARCHE DEBERÁ DE MEDIR 10X7 CM Y LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN DENTRO DEL PARCHE, IMPRESIÓN DE SIGLAS UACH EN LA PARTE TRASERA INFERIOR DEL DOBOK 10 CM DE ALTO Y DE 20 A 23 CM DE ANCHO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 4,410.00	\$ 22,050.00
	2	TAEKWOND O	3	PIEZA	DOBOK MARCA, TUSAH EN TELA FIGHTER DE CUELLO NEGRO, LOGOTIPO CONDDE BORADO EN PARCHE, EL PARCHE DEBERÁ DE MEDIR 10X7 CM Y LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN DENTRO DEL PARCHE, IMPRESIÓN DE SIGLAS UACH EN LA PARTE TRASERA INFERIOR DEL DOBOK 10 CM DE ALTO Y DE 20 A 23 CM DE ANCHO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 4,410.00	\$ 13,230.00

110	3	TAEKWOND O	4	PIEZA	DOBOK MARCA , TUSAH EN TELA FIGTHER DE CUELLO NEGRO, LOGOTIPO CONDDE BORADO EN PARCHE, EL PARCHE DEBERÁ DE MEDIR 10X7 CM Y LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN DENTRO DEL PARCHE, IMPRESIÓN DE SIGLAS UACH EN LA PARTE TRASERA INFERIOR DEL DOBOK 10 CM DE ALTO Y DE 20 A 23 CM DE ANCHO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 4,410.00	\$ 17,640.00
	4	TAEKWOND O	2	PIEZA	DOBOK MARCA, TUSAH EN TELA FIGTHER DE CUELLO NEGRO, LOGOTIPO CONDDE BORADO EN PARCHE, EL PARCHE DEBERÁ DE MEDIR 10X7 CM Y LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN DENTRO DEL PARCHE, IMPRESIÓN DE SIGLAS UACH EN LA PARTE TRASERA INFERIOR DEL DOBOK 10 CM DE ALTO Y DE 20 A 23 CM DE ANCHO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.	\$ 4,410.00	\$ 8,820.00
	5	TAEKWOND O	2	PIEZA	DOBOK MARCA , TUSAH CUELLO NEGRO, LOGOTIPO CONDDE BORADO EN PARCHE, EL PARCHE DEBERÁ DE MEDIR 10X7 CM Y LOGO CONDDE DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCIÓN DENTRO DEL PARCHE, IMPRESIÓN DE SIGLAS UACH EN LA PARTE TRASERA INFERIOR DEL DOBOK 10 CM DE ALTO Y DE 20 A 23 CM DE ANCHO, SIMILAR O SUPERIOR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES.(UN UNIFORME VARONIL Y UN UNIFORME FEMENIL)	\$ 4,410.00	\$ 8,820.00

111	1	TRIATLON	4	PIEZA	UNIFORME DE TRIATLON (TRISUIT) MARCA XCEED COLOR MORADO, VARONIL MODELO TRISUIT CON PROTECCION RACER MX3 TALLA S Y XXL Y FEMENIL MODELO TRISUIT SP CON PROTECCION RACER TALLA M). APELLIDO EN LA PARTE DELANTERA DEL TRAJE(ARRIBA DE SIGLAS UACH) Y EN LA PARTE TRASERA INFERIOR DEL UNIFORMES DE 5 CM DE ALTURA Y UN LARGO DE 12 A 15 CM (HERRERA, BAEZA Y SALAZAR) VARONIL Y (GRAJEDA) FEMENIL EN TIPO DE FUENTE ARIAL(SI EL UNIFORME ES DE COLOR OSCURO, LAS LETRAS DEBEN DE SER BLANCAS, SI EL UNIFORME ES COLOR CLARO, LAS LETRAS DEBEN DE SER NEGRAS), SIGLAS UACH AL FRENTE EN TIPO DE FUENTE ARIAL DE 5 CM DE ALTURA Y DE 6 A 10 CM DE ANCHO (ABAJO DEL APELLIDO), LOGO CONDDE EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA EN MEDIDAS DE 6 CM DE ALTO POR ANCHO EN PROPORCION, LOGO +UACH EN LA PARTE DERECHA FRONTAL DEL TRAJE.	\$ 2,652.00	\$ 10,608.00
112	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	1	PZA	MOCHILA CON BANDEJAS ORGANIZADORAS Y EXTRAIBLES DE ALMACENAMIENTO CRAMER HPG AT BACKPACK MARCA CRAMER	\$ 10,073.70	\$ 10,073.70
	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	61	CAJA /32	CRAMER 1050I ATHLETIC SPORTS TAPE MEDIDA 1.5" X 15 YDS COLOR BLANCO CAJA C/32 ROLLOS	\$ 1,931.75	\$ 117,836.63
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PZA	PEGAMENTO PARA VENDAJE DEPORTIVO TUF SKIN DE 4 OZ.	\$ 473.20	\$ 7,098.00
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	4	PZA	SKIN LUB MARCA CRAMER DE 1 LB	\$ 443.35	\$ 1,773.41
	4	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	FLEXIWRAP PLÁSTICO PARA FIJAR HIELO MARCA CRAMER	\$ 250.00	\$ 2,500.00
	5	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	5	CAJA	POMADA CRAMERGESIC MARCA CRAMER DE 1 LB CON 12 PIEZAS	\$ 9,600.00	\$ 48,000.00



113

6	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	40	PZA	BIOFREEZE PAIN RELIEF MARCA BIOFREEZE EN SPRAY DE 4 OZ	\$ 550.00	\$ 22,000.00
7	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	6	CAJA/24	COLDSPRAY CRAMER DE 10.0 OZ MARCA MUELLER CAJA C/524	\$ 10,800.00	\$ 64,800.00
8	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	7	PZA	POMADA ATOMIC BALM DE 1 LB	\$ 800.00	\$ 5,600.00
9	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	CINTA KINESIOLÓGICA TEX CLASSIC BULK, ROLLO DE 5 CM DE ANCHO X 31 M DE LARGO COLOR NEGRO Y BEIGE, MARCA KINESIO TEX	\$ 1,346.63	\$ 13,466.25
10	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA/48	UNDERWRAP TAPE MARCA CRAMER, CAJA CON 48 PIEZAS.	\$ 1,950.00	\$ 39,000.00
11	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	PZA	GEL PARA ALIVIAR EL DOLOR BIOFREEZE PAIN RELIEF, GEL ROLL-ON DE 3 OZ MARCA BIOFREEZE	\$ 327.60	\$ 9,828.00
12	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	CAJA/24	VENDA ELASTICA CRAMER PRO-PLASTIC TEAR STRETCH TAPE 2.0" 24PZ, CAJA CON 24 PZAS DE 2X5YDS, MARA CRAMER	\$ 1,850.00	\$ 18,500.00
13	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	CAJA/48	UNDERWRAP TAPE MARCA CRAMER, CAJA CON 48 PIEZAS.	\$ 1,950.00	\$ 39,000.00
14	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	18	PZA	CINTA KINESIOLÓGICA TEX CLASSIC BULK, ROLLO DE 5 CM DE ANCHO X 31 M DE LARGO COLOR NEGRO Y BEIGE, MARCA KINESIO TEX	\$ 1,346.63	\$ 24,239.25
15	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	1	PZA	ROLLO DE 1500 BOLSAS DE POLIETILENO PARA PONER HIELO, MATERIAL RESISTENTE, MEDIDA DE 24 CMS X 45 CMS, MARCA CRAMER.	\$ 3,940.65	\$ 3,940.65
16	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	5	PZA	UNGÜENTO RED HOT, ANALGÉSICO BASADO EN PETROLATO DE FUERZA MÁXIMA CON INGREDIENTE ACTIVO OLEORRESINA CAPSICUM PARA EL MÁXIMO CALOR en presentacion de 1 lb	\$ 739.92	\$ 3,699.61
17	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	CAJA/32	TAPE MARCA CRAMER MEDIDAS 3.8CM X13.7CM METROS COLOR BLANCO MATERIAL ALGODON LIBRE DE LATEX CAJA C/32 ROLLOS	\$ 1,850.00	\$ 55,500.00

	18	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	60	PIEZA	VENDA GASA MARCA LEROY DE 5CM DE ANCHO Y 5.5 YDS DE LARGO Venda Elástica De 5 Cm X 5 Mts Pgte. C/3	\$ 15.31	\$ 918.37
	19	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	CAJA	VENDA GASA DE 10 CM * 5 MTS. MARCA GENERICA	\$ 773.50	\$ 1,547.00
	20	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	4	PZA	ROLLO CINTA KINESIOLÓGICA TEX CLASSIC BULK, ROLLO DE 5 CM DE ANCHO X 5M DE LARGO	\$ 224.44	\$ 897.75
114	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	18	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	CAJA	NO COTIZO		\$ -
115	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PZA	NO COTIZO		\$ -
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	NO COTIZO		\$ -
	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	NO COTIZO		\$ -
	4	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	PZA	NO COTIZO		\$ -
	5	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	20	PZA	NO COTIZO		\$ -
	6	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PZA	NO COTIZO		\$ -
	7	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	40	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	8	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	25	PZA	NO COTIZO		\$ -
	9	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	NO COTIZO		\$ -
	10	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	30	PZA	NO COTIZO		\$ -
	11	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	12	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	13	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	CAJA	NO COTIZO		\$ -

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

	14	REHABILITACION Y PARAMEDIC	8	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	15	REHABILITACION Y PARAMEDIC	30	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	16	REHABILITACION Y PARAMEDIC	20	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	17	REHABILITACION Y PARAMEDIC	20	CAJA	NO COTIZO		\$ -
116	1	REHABILITACION Y PARAMEDIC	25	PZA	NO COTIZO		\$ -
	2	REHABILITACION Y PARAMEDIC	11	PZA	NO COTIZO		\$ -
	3	REHABILITACION Y PARAMEDIC	20	CAJA	NO COTIZO		\$ -
	4	REHABILITACION Y PARAMEDIC	1	CAJA	NO COTIZO		\$ -
117	1	REHABILITACION Y PARAMEDIC	1	PZA	NO COTIZO		\$ -
118	1	REHABILITACION Y PARAMEDIC	1	PZA	NO COTIZO		\$ -
119	1	REHABILITACION Y PARAMEDIC	2	PZA	NO COTIZO		\$ -
120	1	REHABILITACION Y PARAMEDIC	2	PACK	NO COTIZO		\$ -
121	1	ATLETISMO	1	PAR	ZAPATOS PARA LANZADOR DE JABALINA MARCA ADIDAS ADIZERO JAVELIN SPIKES, BLACK/MET/SPARK,	\$ 4,914.00	\$ 4,914.00
122	1	BASQUETBOL FEMENIL	12	PIEZA	BALON DE BASQUETBOL MARCA MOLTEN, DE MATERIAL PIEL SINTETICA NO. 6 COLOR NARANJA Molten/B6G4000	\$ 1,001.00	\$ 12,012.00
123	1	FUTBOL ASOCIACION FEMENIL	20	PIEZA	BALÓN PARA FÚTBOL SOCCER MARCA MOLTEN F5A 5000 NO. 5, MATERIAL PIEL, REGLAMENTARIO	\$ 1,466.98	\$ 29,339.65
124	1	FUTBOL ASOCIACION VARONIL	30	PIEZA	BALÓN PARA FÚTBOL SOCCER MARCA MOLTEN F5A 5000 NO. 5, MATERIAL PIEL, REGLAMENTARIO	\$ 1,466.98	\$ 44,009.47
125	1	FUTBOL RAPIDO FEMENIL	20	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN MODELO PF-751, NO. 4, COLOR ROJO-VERDE O AZUL-AMARILLO, ENCORDADO DE NYLON, CAMARA DE LÁTEX, MATERIAL PIEL SINTÉTICA (PAQUETE DE 5 BALONES), REGLAMENTARIO	\$ 560.34	\$ 11,206.90

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 51203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000020

Por favor leer

SPORTSGARDEN							
126	1	FUTBOL RAPIDO VARONIL	20	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN MODELO PF-751, NO. 4, COLOR ROJO-VERDE O AZUL-AMARILLO, ENCORDADO DE NYLON, CAMARA DE LÁTEX, MATERIAL PIEL SINTÉTICA (PAQUETE DE 5 BALONES), REGLAMENTARIO	\$ 560.34	\$ 11,206.90
127	1	HANDBALL FEMENIL	15	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN, MODELO H2X3200 NO. 2, COLOR ROJO-VERDE O AZUL-AMARILLO, MATERIAL PIEL SINTÉTICA, ENCORDADO DE NYLON, CAMARA DE LÁTEX REGLAMENTARIO.	\$ 1,000.00	\$ 15,000.00
128	1	HANDBALL VARONIL	20	PIEZA	BALÓN MARCA MOLTEN, MODELO H3X3200, NO. 3, 58 A 60 CM DE LARGO, 425 A 475 GR., COLOR VERDE CON ROJO, MATERIAL SINTÉTICO, REGLAMENTARIO.	\$ 1,000.00	\$ 20,000.00
129	1	INTERFACULTADES	4	PIEZA	BALÓN DE FÚTBOL AMERICANO MARCA WILSON TDJ ORIGINAL, PIEL NATURAL	\$ 2,758.62	\$ 11,034.48
130	1	TOCHITO VARONIL	4	PIEZA	BALÓN DE FÚTBOL AMERICANO MARCA WILSON 1001 ORIGINAL, fabricado en piel natural MODELO 1003	\$ 2,758.62	\$ 11,034.48
131	1	TOCHITO FEMENIL	4	PIEZA	BALÓN DE FÚTBOL AMERICANO MARCA WILSON 1001 ORIGINAL, fabricado en piel natural MODELO 1005	\$ 2,758.62	\$ 11,034.48
132	1	VOLEIBOL FEMENIL	14	PIEZA	BALÓN MOLTEN 5000 NÚMERO 5 DE PIEL PARA VOLEIBOL DE SALA MODELO V5M5000 FLISTATEC	\$ 1,446.90	\$ 20,256.60
133	1	VOLEIBOL VARONIL	6	PIEZA	BALÓN MOLTEN V5B5000 NÚMERO 5 PIEL SINTÉTICA PU PARA VOLEIBOL DE PLAYA FLISTATEC	\$ 1,272.70	\$ 7,636.20
134	1	VOLEIBOL VARONIL	14	PIEZA	BALÓN MOLTEN 5000 NÚMERO 5 DE PIEL PARA VOLEIBOL DE SALA MODELO V5M5000 FLISTATEC	\$ 1,446.90	\$ 20,256.60
135	1	VOLEIBOL FEMENIL	6	PIEZA	BALÓN MOLTEN V5B5000 NÚMERO 5 PIEL SINTÉTICA PU PARA VOLEIBOL DE PLAYA	\$ 1,272.70	\$ 7,636.20
136	1	TENIS	7	CAJA/24	PELOTA DE TENIS SIN PRESIÓN MARCA WILSON DE CON VARIOS COLORES, MATERIAL NYLON, CAJA CON 24 PAQUETES DE 3 PIEZAS CADA PAQUETE, MODELO SHAMPIONSHIP	\$ 4,138.00	\$ 28,966.00
	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO		
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO		

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000031

Pa ham orden

137	3	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO	\$ -
	4	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO	\$ -
	5	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO	\$ -
	6	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO	\$ X
	7	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	PZA	NO COTIZO	\$ -
	8	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	PZA	NO COTIZO	\$ -
138	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	NO COTIZO	\$ -
	2	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	9	PZA	NO COTIZO	\$ -
139	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PZA	NO COTIZO	\$ -
140	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	10	PZA	NO COTIZO	\$ -
141	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	3	PZA	NO COTIZO	\$ -
142	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	6	PZA	NO COTIZO	\$ -
143	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	5	KIT	NO COTIZO	\$ -

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000032

En mano de...

144	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PZA	NO COTIZO		\$ -
145	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	4	PZA	NO COTIZO		\$ -
146	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	4	PZA	NO COTIZO		\$ -
147	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	3	PZA	NO COTIZO		\$ -
148	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	CAJA	REPUESTOS PARA NAVAJA SHARK CUTTER CRAMER	\$ 400.00	\$ 800.00
149	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	COMBO	NO COTIZO		\$ -
150	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	2	PACK	NO COTIZO		\$ -
151	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	12	PZA	NO COTIZO		\$ -
152	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	3	GALON	NO COTIZO		\$ -
153	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	1	PZA	MOCHILA LATERAL FIRST-IN SIDEPACK DE MUELLER-MERET MEDI KIT ESTÁ HECHA DE UN MATERIAL RESISTENTE E IMPERMEABLE DE LONA DE CONTROL DE INFECCIONES (ITC) 1680/1200 PARA PROTEGERLO A USTED Y A SUS VALIOSOS ARTÍCULOS IMPRESCINDIBLES. LAS COSTURAS DOBLES SELLADAS CUENTAN CON RIBETES REFORZADOS PARA UNA MAYOR PROTECCIÓN CONTRA LA ABRASIÓN. MARCA MUELLER	\$ 19,919.17	\$ 19,919.17
154	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	8	PZA	NO COTIZO		\$ -

Av. Insurgentes 3110, Leones Universidad, 31203 Chihuahua, Chih. 614 426 6311

www.sportsgarden.mx

000033

PA VEROZ DUE NEMO



155	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	6	PZA	NO COTIZO		\$ -
156	1	REHABILITACION Y PARAMEDICOS	15	PZA	NO COTIZO		\$ -

SUBTOTAL \$ 4,177,484.04

IVA \$ 668,397.45

TOTAL \$ 4,845,881.48

Eva Lucrécia Ortiz Herrera
NOMBRE DEL PARTICIPANTE

Eva Lucrécia Ortiz Herrera *Eva Lucrécia Ortiz Herrera*
NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE